

Stavba: Skanzen Kouřim
 Objekt: Dopravní řešení a komunikace

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 15.12.2014

Objednatel:
 Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 4 830 122,72

1 Zemní práce 1 055 099,00

1	001	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	m2	4 000,000	67,00	268 000,00
2	585	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	40,800	2 790,00	113 832,00
3	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1 013,000	65,00	65 845,00
			(4210+855)*0,2		1 013,000		
4	001	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	2 917,000	77,00	224 609,00
5	001	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	174,000	225,00	39 150,00
6	001	162301101	Vodorovně přemístění do 500 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	m3	3 607,600	30,00	108 228,00
			2917+174-80-251+1013-827*0,2		3 607,600		
7	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypu zhutněných do 100 % PS	m3	80,000	75,00	6 000,00
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3 607,600	15,00	54 114,00
9	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	251,000	77,00	19 327,00
10	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 685,000	25,00	117 125,00
11	001	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	827,000	22,00	18 194,00
			512+315		827,000		
12	001	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	512,000	25,00	12 800,00
13	001	182201101	Svahování násypů	m2	315,000	25,00	7 875,00

2 Zakládání 361 780,00

14	002	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodu kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	174,000	795,00	138 330,00
15	002	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodu geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	2 180,000	20,00	43 600,00
			2*1090		2 180,000		
16	693	693112860	geotextilie separační 300 g/m2 š 200 cm	m	1 090,000	30,00	32 700,00
17	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	1 090,000	135,00	147 150,00

5 Komunikace 3 086 749,75

18	221	561121118	Kryt pěších komunikací z mlatové zeminy 100mm	m2	354,000	65,00	23 010,00
19	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 150 mm	m2	6 507,850	115,00	748 402,75
			(1082+2*2029+165+354)*1,15		6 507,850		
20	221	564861111	Podklad ze šterkodrtě SD tl 200 mm	m2	363,400	155,00	56 327,00
			316*1,15		363,400		
21	221	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	165,000	97,00	16 005,00
22	221	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2 029,000	145,00	294 205,00
23	221	564952114	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 180 mm	m2	316,000	175,00	55 300,00
24	221	594111111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z kameniva těženého	m2	1 082,000	1 750,00	1 893 500,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

99 Přesun hmot 0,00 326 493,97

25	221	935113215	Osazení svodnice z dřevěné kulatiny dl. do 5m	ks	26,000	2 500,00	65 000,00
26	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 216,251	150,00	182 437,65
27	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	1 216,251	65,00	79 056,32

Celkem

4 830 122,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO 55 - SO 55 Oplocení

JKSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 15.12.2014

Objednavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

"Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

IČ:

DIČ:

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 961 030,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 961 030,00

DPH základní	21,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!
DPH snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!
-------------------	----------	------------	----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO 55 - SO 55 Oplocení

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 961 030,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 961 030,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 961 030,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 961 030,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO 55 - SO 55 Oplocení

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 961 030,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 961 030,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 961 030,00

1	R	348A1401	Plotové zdivo z lomového pískovcového kamene oboustranně lícovaného, kladeného nasucho, tl 300 mm, v 1,5m, základ zděný z lomového kamene -prvek "g"	m2	53,100	3 750,00	199 125,00
2	R	348A1401A	Kamenná zídka z lomového kamene typ dle pož. pam. péče, oboustranně lícovaného, do vápenno hliněné malty, výška cca 1,4 m, vč. jednoduchých dřevěných svlakových vrátek a zděného základu z lomového kamene - prvek "b" (dle externí cenové nabídky)	m	70,000	4 450,00	311 500,00
3	R	348A2003	Sloupky a vzpěry ocelové v 2,5 m potažené plastem, pro osazení drátěné výplně se	kus	189,000	675,00	127 575,00
4	R	348A3001	Výplň oplocení z drátěného pletiva potažená plastem v = 1,8 m, vč.brány a branky - délka	m2	378,000	295,00	111 510,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	R	348A3002A	Ocelová brána š = 3 m a branka 3= 1m v rámu z ocelových tubkových profilů, včetně kování, zabetonování a zemních prací - prvek "m". Detail dle návrhu Zhotovitele	kus	1,000	58 500,00	58 500,00
6	R	348A3002B	Dřevěný plaňkový plot, akátové sloupky vč. zemních prací a štěrkového lože, plaňky z loupané kulatiny, výška 1,5 m, včetně	m	74,000	990,00	73 260,00
7	R	348A3002D	Plný dřevěný plot na kamenné podezdívce dřevěné ručně přitesávané sloupky	m	33,500	1 750,00	58 625,00
8	R	348A3002E	Plot z dřevěných, ozdobně vyřezávaných latí, ručně hoblovaných na kamenné podezdívce do	m	14,500	2 750,00	39 875,00
9	R	348A3002K	Oplocení areálu dřevěným plaňkovým plotem , akátové sloupky vč. zemních prací a štěrkového	m	351,500	990,00	347 985,00
10	R	348A3002L	Opěrná kamenná zídka z oboustranně líčovaného kamene do vápenno-hliněné malty. Opěrná část cca 50cm. Celková výška = cca 1,4 m. Zděný základ z lomového kamene. Včetně zemních prací. 1x jednoduchá dřevěná vrátka cca š= 1mprvek "p"	m	53,500	4 450,00	238 075,00
11	K	121101103	Ozdobná svlaková vyřezávaná brána s brankou	kpl	1,000	395 000,00	395 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO 58 Areálový rozvaděč

JKSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 15.12.2014

Objednavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

"Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

IČ:

DIČ:

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	475 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	475 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	475 000,00	99 750,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	574 750,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO 58 Areálový rozvaděč

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	475 000,00
M - M	475 000,00
21-M - Elektromontáže	475 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	475 000,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO 58 Areálový rozvaděč

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							475 000,00
M - M							475 000,00
21-M - Elektromontáže							475 000,00
1	K	210001000	Zděný sloupek areálového rozvaděče včetně dvířek z ocelového tahokovu	soubor	1,000	475 000,00	475 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Skanzen Kouřim
Objekt: 60 Hrubé terénní úpravy

JKSO:
EČO:
Zpracoval:
Datum: 15.12.2014

Objednatel:
Zhotovitel:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 484 300,12

1 Zemní práce 450 079,83

1	001	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	m2	973,333	67,00	65 213,31
			292/0,3		973,333		
2	585	585301600	vapno CL 90 JM nehašené VL	t	9,928	2 790,00	27 699,12
3	001	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	743,000	65,00	48 295,00
			3715*0,2		743,000		
4	001	122201103	Ódkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3	m3	336,000	77,00	25 872,00
			objem do 5000 m3				
5	001	122202102	Vykopávky v zemnicích na suchu pro dálnice objemu	m3	1 390,800	48,00	66 758,40
			do 5000 m3 v hornině tř. 3		1 390,800		
			1185-336+2799*0,2-18				
6	001	132201102	Hloubění ryh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes	m3	18,000	225,00	4 050,00
			100 m3				
			45*0,5*0,8		18,000		
7	001	162301101	vodorovně přemístění do 500 m vykopku z horniny tř.	m3	1 762,800	30,00	52 884,00
			1 až 4		1 762,800		
			1185+2799*0,2+18				
8	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypu	m3	1 185,000	75,00	88 875,00
			zhuštěných do 100 % PS				
9	001	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou	m3	115,000	77,00	8 855,00
			se zhuštěním				
10	001	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 mm pi přes 500	m2	2 799,000	22,00	61 578,00
			m2 v rovinné nebo ve svahu do 1:5				

2 Zakládání 23 535,00

11	002	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů	m3	18,000	795,00	14 310,00
			kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm				
12	002	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodu geotextilií v	m2	90,000	20,00	1 800,00
			ryže nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m				
			2*45		90,000		
13	693	693112860	geotextilie separační 300 g/m2 š 200 cm	m	45,000	30,00	1 350,00
14	271	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D	m	45,000	135,00	6 075,00
			do 160 mm včetně lože otevřený výkop				

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 685,29

99 Přesun hmot 10 685,29

15	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z	t	49,699	150,00	7 454,85
			kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				
16	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s	t	49,699	65,00	3 230,44
			krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m				

Celkem

484 300,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO Slaboproud - SO Slaboproud - propojení mezi objekty

JKSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 15.12.2014

Objednavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

"Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

IČ:

DIČ:

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	393 125,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **393 125,00**

DPH základní	21,00%	ze	393 125,00	82 556,30
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **475 681,30**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO Slaboproud - SO Slaboproud - propojení mezi objekty

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	393 125,00
M - M	393 125,00
21-M - Elektromontáže	393 125,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	393 125,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO Slaboproud - SO Slaboproud - propojení mezi objekty

Místo: Kouřim Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP" Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

393 125,00

M - M

393 125,00

21-M - Elektromontáže

393 125,00

1	K	210000200	Elektroinstalace slaboproud - propojení mezi objekty (samostatný výkaz)	soubor	1,000	393 125,00	393 125,00
---	---	-----------	---	--------	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO SHZ Strojovna SHZ a areál

JKSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 15.12.2014

Objednavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

"Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

IČ:

DIČ:

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 698 595,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 3 698 595,00

DPH základní	21,00%	ze	812 000,00	170 520,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 869 115,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO SHZ Strojovna SHZ a areál

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 698 595,00
M - M	3 698 595,00
21-M - Elektromontáže	3 698 595,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 698 595,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO SHZ Strojovna SHZ a areál

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 698 595,00

M - M

3 698 595,00

21-M - Elektromontáže

3 698 595,00

1	K	210000200	Strojovna SHZ (samostatný výkaz)	soubor	1,000	3 292 595,00	3 292 595,00
2	K	210000300	Areál (samostatný výkaz)	soubor	1,000	406 000,00	406 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO M - SO Stodola ze Želejova

JKSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 15.12.2014

Objednavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

"Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

IČ:

DIČ:

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

4 163 068,57

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

4 163 068,57

DPH základní 21,00% ze 3 831 178,57

804 547,50

snižená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 967 616,07

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO M - SO Stodola ze Želejova

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	4 163 068,57
HSV - Práce a dodávky HSV	609 040,17
1 - Zemní práce	185 291,64
2 - Zakládání	390 392,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	33 356,13
99 - Přesun hmot	23 731,13
PSV - Práce a dodávky PSV	3 504 273,40
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	305 020,00
762 - Konstrukce tesařské	3 199 253,40
M - M	49 755,00
21-M - Elektromontáže	49 755,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 163 068,57

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO M - SO Stodola ze Želejova

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 163 068,57

HSV - Práce a dodávky HSV

609 040,17

1 - Zemní práce

185 291,64

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m tl.30cm	m3	64,080	65,00	4 165,20
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,364	225,00	7 731,90
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	17,182	25,00	429,55
4	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice k zpětnému rozprostření	m3	64,080	30,00	1 922,40
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - zemina na skládku	m3	34,364	125,00	4 295,50
6	K	171111111	Hutnění zeminy po odstranění ornice	m2	149,000	25,00	3 725,00
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky - ornice a výkopek	m3	98,444	15,00	1 476,66
8	K	171201211	Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	61,855	135,00	8 350,43
9	R	180A0010	Podlaha z dusané hlíny popř. s příměsí (smláma, popel) na terénu	m2	149,000	1 020,00	151 980,00
10	K	181301101	Urovnání zeminy a ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině - kolem objektu v šířce cca 1m	m2	48,600	25,00	1 215,00

2 - Zakládání

390 392,40

11	K	274322511	Základové pasy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA	m3	34,680	2 750,00	95 370,00
12	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	108,756	350,00	38 064,60
13	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	108,756	50,00	5 437,80
14	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) - odhad	t	1,040	25 500,00	26 520,00
16	K	274360000	Přemístění kamenné podezdívky	kpl	1,000	225 000,00	225 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

33 356,13

17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	175,000	55,00	9 625,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

99 - Přesun hmot

23 731,13

18	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	86,295	275,00	23 731,13
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 504 273,40

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

305 020,00

19	K	727000100	Požární bezpečnost objektu (samostatný výkaz)	soubor	1,000	32 820,00	32 820,00
20	K	727000300	Stabilní hasicí zařízení (samostatný výkaz)	soubor	1,000	272 200,00	272 200,00

762 - Konstrukce tesařské

3 199 253,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	762810001	Ruční rozebrání základů a podezdívky z pískovcového kamene, vč. očištění, zhotovení nových základů, vč. doplnění shodným materiálem a osazení do terénu, podlaha	kpl	1,000	780 000,00	780 000,00
22	K	762810002	Demontáž konstrukce, montáž, vč. odborného doplnění poškozených dřevěných prvků protézováním, spojování tradičními řemeslnými spojovacími technikami (materiál pro opravu cca 8m ³), chemické ošetření (injektáž, nátěry) dle požadavků mykologa	kpl	1,000	1 395 000,00	1 395 000,00
23	K	762810003	Střešní plášť z doškové slámy vázané povřísky, hřeben střechy a úžlabí opatřena ručně štípaným dřevěným šindelem	kpl	1,000	885 000,00	885 000,00
24	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	30 945,200	4,50	139 253,40

M - M

49 755,00

21-M - Elektromontáže

49 755,00

25	K	210000100	Elektroinstalace silnoproud (samostatný výkaz)	soub or	1,000	59 380,50	16 585,00
26	K	210000200	Elektroinstalace slaboproud (samostatný výkaz)	soub or	1,000	45 530,00	16 585,00
27	K	210000300	Elektroinstalace hromosvod (samostatný výkaz)	soub or	1,000	16 585,00	16 585,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO N Socha.sv.Donata - SO N Socha sv.Donat

JKSO:

Místo: Kouřim

CC-CZ:

Datum: 15.12.2014

Objednavatel:

Středočeský kraj

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

"Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

IČ:

DIČ:

Projektant:

IHARCH s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	695 000,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	695 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	695 000,00	145 950,00
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	840 950,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO N Socha.sv.Donata - SO N Socha sv.Donat

Místo: Kouřim

Datum:

15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP"

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	695 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	695 000,00
1 - Zemní práce	#ODKAZ!
3 - Svislé a kompletní konstrukce	695 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	695 000,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: SO N Socha.sv.Donata - SO N Socha sv.Donat

Místo: Kouřim Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj Projektant: IHARCH s.r.o.

Zhotovitel: "Společnost BFK - GEMA ART GROUP" Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							695 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV							695 000,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							695 000,00
Z	K	311200000	Socha sv.Donat (restaurátorská práce)	kpl	1,000	695 000,00	695 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimí - profese

Objekt: Hromosvod a uzemnění

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	123 015,00
SO 07 Kaplička sv. Jana Nepomuckého u mlýna z Tišimic	9 395,00
SO 11 Špýchar z Kornatic	13 495,00
SO 12 Usedlost Šperkovna ze Strašič	25 075,00
SO 18 Chalupa z Masojed	23 065,00
SO 19 Výměnek z Krchleb	16 515,00
SO 21 Stodola u chalupy z Masojed	18 885,00
SO M Stodola ze Želejova	16 585,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	123 015,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimí - profese

Objekt: Hromosvod a uzemnění

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							123 015,00
SO 07 Kaplička sv. Jana Nepomuckého u mlýna z Tišimic							9 395,00
1	K	Pol1	Drát FeZn 8mm		10,000	20,00	200,00
2	K	Pol2	Podpěra vedení PV		20,000	25,00	500,00
3	K	Pol18	Zemnicí pásek FeZn 30/4 mm		10,000	20,00	200,00
4	K	Pol4	Zkušební svorka		1,000	75,00	75,00
5	K	Pol5	Svorka křížová SK		1,000	55,00	55,00
6	K	Pol19	Svorka pro zemnicí pásek SR03		2,000	95,00	190,00
7	K	Pol6	Svorka jímačová SJ		1,000	45,00	45,00
8	K	Pol7	Ochranný úhelník		1,000	165,00	165,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	Pol8	Držák jímací tyče		1,000	15,00	15,00
10	K	Pol9	Jímací tyč		1,000	225,00	225,00
11	K	Pol10	Drobný materiál		1,000	775,00	775,00
12	K	Pol11	Instalace hromosvodu a uzemnění		1,000	4 500,00	4 500,00
13	K	Pol12	Revize		1,000	950,00	950,00
14	K	Pol13	Předání, zaškolení		1,000	1 500,00	1 500,00

SO 11 Spychar z Kornatic

13 495,00

15	K	Pol1	Drát FeZn 8mm		25,000	20,00	500,00
16	K	Pol2	Podpěra vedení PV		50,000	25,00	1 250,00
17	K	Pol18	Zemnicí pásek FeZn 30/4 mm		30,000	20,00	600,00
18	K	Pol4	Zkušební svorka		2,000	75,00	150,00
19	K	Pol5	Svorka křížová SK		5,000	55,00	275,00
20	K	Pol19	Svorka pro zemnicí pásek SR03		4,000	95,00	380,00
21	K	Pol6	Svorka jímačová SJ		1,000	45,00	45,00
22	K	Pol7	Ochranný úhelník		2,000	165,00	330,00
23	K	Pol8	Držák jímací tyče		1,000	15,00	15,00
24	K	Pol9	Jímací tyč		1,000	225,00	225,00
25	K	Pol10	Drobný materiál		1,000	775,00	775,00
26	K	Pol20	Instalace hromosvodu a uzemnění		1,000	6 500,00	6 500,00
27	K	Pol12	Revize		1,000	950,00	950,00
28	K	Pol13	Předání, zaškolení		1,000	1 500,00	1 500,00

SO 12 Usedlost Šperkovna ze Strašič

25 075,00

29	K	Pol1	Drát FeZn 8mm		120,000	20,00	2 400,00
30	K	Pol2	Podpěra vedení PV		240,000	25,00	6 000,00
31	K	Pol18	Zemnicí pásek FeZn 30/4 mm		90,000	20,00	1 800,00
32	K	Pol4	Zkušební svorka		6,000	75,00	450,00
33	K	Pol5	Svorka křížová SK		13,000	55,00	715,00
34	K	Pol19	Svorka pro zemnicí pásek SR03		12,000	95,00	1 140,00
35	K	Pol6	Svorka jímačová SJ		3,000	45,00	135,00
36	K	Pol7	Ochranný úhelník		6,000	165,00	990,00
37	K	Pol8	Držák jímací tyče		3,000	15,00	45,00
38	K	Pol9	Jímací tyč		3,000	225,00	675,00
39	K	Pol14	Drobný materiál		1,000	775,00	775,00
40	K	Pol15	Instalace hromosvodu a uzemnění		1,000	7 500,00	7 500,00
41	K	Pol16	Revize		1,000	950,00	950,00
42	K	Pol17	Předání, zaškolení		1,000	1 500,00	1 500,00

SO 18 Chalupa z Masojed

23 065,00

43	K	Pol1	Drát FeZn 8mm		110,000	20,00	2 200,00
44	K	Pol2	Podpěra vedení PV		220,000	25,00	5 500,00
45	K	Pol18	Zemnicí pásek FeZn 30/4 mm		80,000	20,00	1 600,00
46	K	Pol4	Zkušební svorka		6,000	75,00	450,00
47	K	Pol5	Svorka křížová SK		11,000	55,00	605,00
48	K	Pol19	Svorka pro zemnicí pásek SR03		12,000	95,00	1 140,00
49	K	Pol6	Svorka jímačová SJ		3,000	45,00	135,00
50	K	Pol7	Ochranný úhelník		6,000	165,00	990,00
51	K	Pol8	Držák jímací tyče		3,000	15,00	45,00
52	K	Pol9	Jímací tyč		3,000	225,00	675,00
53	K	Pol14	Drobný materiál		1,000	775,00	775,00
54	K	Pol15	Instalace hromosvodu a uzemnění		1,000	6 500,00	6 500,00
55	K	Pol16	Revize		1,000	950,00	950,00
56	K	Pol17	Předání, zaškolení		1,000	1 500,00	1 500,00

SO 19 Výměnek z Krchleb

16 515,00

57	K	Pol1	Drát FeZn 8mm		60,000	20,00	1 200,00
58	K	Pol2	Podpěra vedení PV		120,000	25,00	3 000,00
59	K	Pol18	Zemnicí pásek FeZn 30/4 mm		60,000	20,00	1 200,00
60	K	Pol4	Zkušební svorka		4,000	75,00	300,00
61	K	Pol5	Svorka křížová SK		7,000	55,00	385,00
62	K	Pol19	Svorka pro zemnicí pásek SR03		8,000	95,00	760,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	Pol6	Svorka jimačová SJ		1,000	45,00	45,00
64	K	Pol7	Ochranný úhelník		4,000	165,00	660,00
65	K	Pol8	Držák jímací tyče		1,000	15,00	15,00
66	K	Pol9	Jímací tyč		1,000	225,00	225,00
67	K	Pol14	Drobný materiál		1,000	775,00	775,00
68	K	Pol15	Instalace hromosvodu a uzemnění		1,000	5 500,00	5 500,00
69	K	Pol16	Revize		1,000	950,00	950,00
70	K	Pol17	Předání, zaškolení		1,000	1 500,00	1 500,00

SO 21 Stodola u chalupy z Masojed

18 885,00

71	K	Pol1	Drát FeZn 8mm		70,000	20,00	1 400,00
72	K	Pol2	Podpěra vedení PV		140,000	25,00	3 500,00
73	K	Pol3	Zemnicí deska ZD 02		4,000	450,00	1 800,00
74	K	Pol4	Zkušební svorka		4,000	75,00	300,00
75	K	Pol5	Svorka křížová SK		9,000	55,00	495,00
76	K	Pol6	Svorka jimačová SJ		3,000	95,00	285,00
77	K	Pol7	Ochranný úhelník		4,000	165,00	660,00
78	K	Pol8	Držák jímací tyče		3,000	15,00	45,00
79	K	Pol9	Jímací tyč		3,000	225,00	675,00
80	K	Pol14	Drobný materiál		1,000	775,00	775,00
81	K	Pol15	Instalace hromosvodu a uzemnění		1,000	6 500,00	6 500,00
82	K	Pol16	Revize		1,000	950,00	950,00
83	K	Pol17	Předání, zaškolení		1,000	1 500,00	1 500,00

SO M Stodola ze Želejova

16 585,00

84	K	Pol1	Drát FeZn 8mm		60,000	20,00	1 200,00
85	K	Pol2	Podpěra vedení PV		60,000	25,00	1 500,00
86	K	Pol3	Zemnicí pásek FeZn 30/4mm		70,000	20,00	1 400,00
87	K	Pol4	Zkušební svorka		4,000	75,00	300,00
88	K	Pol5	Svorka křížová SK		8,000	55,00	440,00
89	K	Pol5	Svorka pro zemnicí pásek SR 03		8,000	95,00	760,00
90	K	Pol6	Svorka jimačová SJ		2,000	45,00	90,00
91	K	Pol7	Ochranný úhelník		4,000	165,00	660,00
92	K	Pol8	Držák jímací tyče		4,000	15,00	60,00
93	K	Pol9	Jímací tyč		2,000	225,00	450,00
94	K	Pol14	Drobný materiál		1,000	775,00	775,00
95	K	Pol15	Instalace hromosvodu a uzemnění		1,000	6 500,00	6 500,00
96	K	Pol16	Revize		1,000	950,00	950,00
97	K	Pol17	Předání, zaškolení		1,000	1 500,00	1 500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: Silnoproud

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 604 773,50
SO 11 Špýchar z Komatic	69 693,50
SO 12 Usedlost Šperkovna ze Strašič	201 113,00
SO 18 Chalupa z Masojed	161 359,00
SO 19 Výměnek z Krchleb	94 069,50
SO 21 Stodola u chalupy z Masojed	198 673,00
SO M Stoodola ze Želejova	59 380,50
SO53A-přípojka elektro (napájecí rozvody)	1 820 485,00
SO53B-areálové osvětlení	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 604 773,50

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: Silnoproud

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	----------------------	--------------------	----------------------

Náklady za silnoproud

2 604 773,50

SO 11 - Spychar z Komatic

69 693,50

A) Dodavky

			Rozvaděč R11 (oceloplechový na povrch	ks	1,000	45 500,00	1 600,00	47 100,00
			Svorkovnice ekvipotenciálového pospojování	ks	1,000	225,00	250,00	475,00

B1) Kabelové rozvody silnoproudu (vč. Trubkovodů)

			Kabel CXKH-R 5Cx1,5	M	10,000	25,00	20,00	450,00
			Kabel CXKH-R 3Cx1,5	M	20,000	15,00	20,00	700,00
			Kabel CXKH-R 3Ax1,5	M	10,000	15,00	20,00	350,00
			Kabel CXKH-R 2Ax1,5	M	5,000	13,50	20,00	167,50
			Kabel CXKH-V 3Cx1,5	M	5,000	25,00	20,00	225,00
			Vodič CYA 10mm-z/žl	M	2,000	20,00	15,00	70,00
			Vodič CYA 2,5mm-z/žl	M	10,000	7,00	15,00	220,00
			Nehořlavá, bezhalogenová, pohledová trubka - Trubka tvrzená, nehořlavá Js 40mm vč.	M	35,000	30,00	20,00	1 750,00
				M	2,000	35,00	20,00	110,00

B2) Ostatní elektroinstalace

			Vypínač 230V/10A - řazení 1 do hořlavého	ks	1,000	650,00	40,00	690,00
			Vypínač 230V/10A - řazení 5 do hořlavého	ks	1,000	1 275,00	40,00	1 315,00
			Krabice odbočná vč. Svorkovnice do hořlavého	ks	2,000	325,00	50,00	750,00

B3) Osvětlovací tělesa

			Osvětlovací těleso typ HJ (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	1,000	195,00	160,00	355,00
			Osvětlovací těleso typ HK (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	4,000	1 950,00	160,00	8 440,00

B4) Vnější uzemnění (bez hromosvodu)

			Pásek FeZn 30/4	M	50,000	20,00	20,00	2 000,00
			Vodič FeZn prům. 10Mm	M	15,000	15,00	20,00	525,00
			Svorka spojovací zemní	ks	5,000	20,00	35,00	275,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění HOP)	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění svodů)	ks	2,000	23,00	35,00	116,00
			Svorka zkušební (propojení z areálovým	ks	1,000	20,00	35,00	55,00

B5) Ostatní

			Revize el. zařízení a kompletní zkoušky	ks	1,000		3 500,00	3 500,00
--	--	--	---	----	-------	--	----------	----------

SO 12 - usedlost Šperkovna ze Strašic

201 113,00

A) Dodavky

			Rozvaděč R12 (oceloplechový na povrch	ks	1,000	45 500,00	1 600,00	47 100,00
			Svorkovnice ekvipotenciálového pospojování	ks	1,000	225,00	250,00	475,00

B1) Kabelové rozvody silnoproudu (vč. Trubkovodů)

			Kabel CXKH-R 3Cx2,5	M	260,000	25,00	20,00	11 700,00
			Kabel CXKH-R 5Cx1,5	M	80,000	25,00	20,00	3 600,00
			Kabel CXKH-R 3Cx1,5	M	130,000	15,00	20,00	4 550,00
			Kabel CXKH-R 3Ax1,5	M	60,000	15,00	20,00	2 100,00
			Kabel CXKH-R 2Ax1,5	M	30,000	13,50	20,00	1 005,00
			Kabel CXKH-V 5Cx1,5	M	45,000	35,00	20,00	2 475,00
			Kabel CXKH-V 3Cx1,5	M	5,000	23,00	20,00	215,00
			Vodič CYA 10mm-z/žl	M	2,000	20,00	15,00	70,00
			Vodič CYA 2,5mm-z/žl	M	90,000	7,00	15,00	1 980,00
			Nehořlavá, bezhalogenová, pohledová trubka - Trubka tvrzená, nehořlavá Js 40mm vč.	M	95,000	30,00	20,00	4 750,00
				M	2,000	35,00	20,00	110,00

B2) Ostatní elektroinstalace

			Vypínač 230V/10A - řazení 1 do hořlavého	ks	8,000	650,00	40,00	5 520,00
--	--	--	--	----	-------	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Vypínač 230V/10A - řazení 5 do hořlavého	ks	2,000	1 275,00	40,00	2 630,00
			Vypínač 230V/10A - řazení 6 do hořlavého	ks	2,000	1 500,00	40,00	3 080,00
			Pohybové čidli PIR s integrovaným	ks	4,000	435,00	50,00	1 940,00
			Zásuvka 230V/16A do hořlavého materiálu - viz	ks	14,000	435,00	50,00	6 790,00
			Krabice odbočná vč. Svorkovnice do hořlavého	ks	20,000	325,00	50,00	7 500,00
			Topný kabel temperace trubek užitkové vody	M	3,000	195,00	35,00	690,00
			Osoušeč rukou 2kW	ks	2,000	11 250,00	150,00	22 800,00
B3) Osvětlovací tělesa								
			Osvětlovací těleso typ HA (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	3,000	2 650,00	160,00	8 430,00
			Osvětlovací těleso typ HB (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	9,000	2 050,00	160,00	19 890,00
			Osvětlovací těleso typ HC (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	4,000	1 375,00	160,00	6 140,00
			Osvětlovací těleso typ HD (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	2,000	950,00	160,00	2 220,00
			Osvětlovací těleso typ HH (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	10,000	650,00	160,00	8 100,00
			Osvětlovací těleso typ HJ (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	2,000	195,00	160,00	710,00
			Osvětlovací těleso typ HM (vč. Zdrojů) dle	ks	2,000	2 350,00	160,00	5 020,00
			Osvětlovací těleso typ N (vč. Zdrojů) dle	ks	3,000	1 890,00	160,00	6 150,00
B4) Vnější uzemnění (bez hromosvodu)								
			Pásek FeZn 30/4	M	180,000	20,00	20,00	7 200,00
			Vodič FeZn prům. 10Mm	M	35,000	15,00	20,00	1 225,00
			Svorka spojovací zemní	ks	18,000	20,00	35,00	990,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění HOP)	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění svodů)	ks	6,000	23,00	35,00	348,00
			Svorka zkušební (propojení z areálovým	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
B5) Ostatní								
			Revize el. zařízení a kompletní zkoušky	ks	1,000		3 500,00	3 500,00

SO18-Chalupa z Masojed

161 359,00

A) Dodávky

			Rozvaděč R18 (oceloplechový na povrch	ks	1,000	45 500,00	1 600,00	47 100,00
			Svorkovnice ekvipotenciálového pospojování	ks	1,000	225,00	250,00	475,00

B1) Kabelové rozvody silnoprůdu (vč. Trubkovodů)

			Kabel CXKH-R 3Cx2,5	M	350,000	25,00	20,00	15 750,00
			Kabel CXKH-R 5Cx1,5	M	110,000	25,00	20,00	4 950,00
			Kabel CXKH-R 3Cx1,5	M	140,000	15,00	20,00	4 900,00
			Kabel CXKH-R 3Ax1,5	M	60,000	15,00	20,00	2 100,00
			Kabel CXKH-R 2Ax1,5	M	30,000	13,50	20,00	1 005,00
			Kabel CXKH-V 5Cx1,5	M	55,000	35,00	20,00	3 025,00
			Kabel CXKH-V 3Cx1,5	M	5,000	23,00	20,00	215,00
			Vodič CYA 10mm-z/žl	M	2,000	20,00	15,00	70,00
			Vodič CYA 2,5mm-z/žl	M	85,000	7,00	15,00	1 870,00
			Nehořlavá, bezhalogenová, pohledová trubka -	M	135,000	30,00	20,00	6 750,00
			Trubka trzená, nehořlavá Js 40mm vč.	M	2,000	35,00	20,00	110,00

B2) Ostatní elektroinstalace

			Vypínač 230V/10A - řazení 1 do hořlavého	ks	4,000	650,00	40,00	2 760,00
			Vypínač 230V/10A - řazení 5 do hořlavého	ks	2,000	1 275,00	40,00	2 630,00
			Vypínač 230V/10A - řazení 6 do hořlavého	ks	4,000	1 500,00	40,00	6 160,00
			Pohybové čidli PIR s integrovaným	ks	1,000	435,00	50,00	485,00
			Zásuvka 230V/16A do hořlavého materiálu - viz	ks	19,000	435,00	50,00	9 215,00
			Krabice odbočná vč. Svorkovnice do hořlavého	ks	15,000	325,00	50,00	5 625,00
			Topný kabel temperace trubek užitkové vody	M	3,000	195,00	35,00	690,00

B3) Osvětlovací tělesa

			Osvětlovací těleso typ HA (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	2,000	2 650,00	160,00	5 620,00
			Osvětlovací těleso typ HB (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	1,000	2 050,00	160,00	2 210,00
			Osvětlovací těleso typ HC (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	4,000	1 375,00	160,00	6 140,00
			Osvětlovací těleso typ HD (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	3,000	950,00	160,00	3 330,00
			Osvětlovací těleso typ HE (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	2,000	325,00	160,00	970,00
			Osvětlovací těleso typ HF (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	2,000	550,00	160,00	1 420,00
			Osvětlovací těleso typ HG (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	2,000	1 150,00	160,00	2 620,00
			Osvětlovací těleso typ HH (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	1,000	650,00	160,00	810,00
			Osvětlovací těleso typ HJ (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	6,000	195,00	160,00	2 130,00
			Osvětlovací těleso typ HM (vč. Zdrojů) dle	ks	1,000	2 350,00	160,00	2 510,00
			Osvětlovací těleso typ N (vč. Zdrojů) dle	ks	3,000	1 890,00	160,00	6 150,00

B4) Vnější uzemnění (bez hromosvodu)

			Pásek FeZn 30/4	M	130,000	20,00	20,00	5 200,00
			Vodič FeZn prům. 10Mm	M	45,000	15,00	20,00	1 575,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Svorka spojovací zemní	ks	13,000	20,00	35,00	715,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění HOP)	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění svodů)	ks	8,000	23,00	35,00	464,00
B5) Ostatní								
			Svorka zkušební (propojení z areálovým)	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
			Revize el. zařízení a kompletní zkoušky	ks	1,000		3 500,00	3 500,00

SO19-Výměnek z Krchleb

94 069,50

A) Dodávky

			Rozvaděč R19 (oceloplechový na povrch)	ks	1,000	45 500,00	1 600,00	47 100,00
			Svorkovnice ekvipotenciálového pospojování	ks	1,000	225,00	250,00	475,00
B1) Kabelové rozvody silnoprůdu (vč. Trubkovodů)								
			Kabel CXKH-R 3Cx2,5	M	80,000	25,00	20,00	3 600,00
			Kabel CXKH-R 5Cx1,5	M	40,000	25,00	20,00	1 800,00
			Kabel CXKH-R 3Cx1,5	M	95,000	15,00	20,00	3 325,00
			Kabel CXKH-R 3Ax1,5	M	35,000	15,00	20,00	1 225,00
			Kabel CXKH-R 2Ax1,5	M	25,000	13,50	20,00	837,50
			Kabel CXKH-V 5Cx1,5	M	20,000	35,00	20,00	1 100,00
			Kabel CXKH-V 3Cx1,5	M	5,000	23,00	20,00	215,00
			Vodič CYA 10mm-z/žl	M	2,000	20,00	15,00	70,00
			Vodič CYA 2,5mm-z/žl	M	65,000	7,00	15,00	1 430,00
			Nehořlavá, bezhalogenová, pohledová trubka - Trubka tvrzená, nehořlavá Js 40mm vč.	M	45,000	30,00	20,00	2 250,00
				M	2,000	35,00	20,00	110,00

B2) Ostatní elektroinstalace

			Vypínač 230V/10A - řazení 1 do hořlavého	ks	3,000	650,00	40,00	2 070,00
			Vypínač 230V/10A - řazení 6 do hořlavého	ks	2,000	1 500,00	40,00	3 080,00
			Pohybové čidli PIR s integrovaným	ks	1,000	435,00	50,00	485,00
			Zásuvka 230V/16A do hořlavého materiálu - viz	ks	9,000	435,00	50,00	4 365,00
			Krabice odbočná vč. Svorkovnice do hořlavého	ks	7,000	325,00	50,00	2 625,00
			Topný kabel temperace trubek užitkové vody	M	3,000	195,00	35,00	690,00

B3) Osvětlovací tělesa

			Osvětlovací těleso typ HC (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	3,000	1 375,00	160,00	4 605,00
			Osvětlovací těleso typ HD (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	0,000	950,00	160,00	0,00
			Osvětlovací těleso typ HE (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	1,000	325,00	160,00	485,00
			Osvětlovací těleso typ HJ (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	1,000	195,00	160,00	355,00
			Osvětlovací těleso typ N (vč. Zdrojů) dle	ks	1,000	1 890,00	160,00	2 050,00

B4) Vnější uzemnění (bez hromosvodu)

			Pásek FeZn 30/4	M	110,000	20,00	20,00	4 400,00
			Vodič FeZn prům. 10Mm	M	25,000	15,00	20,00	875,00
			Svorka spojovací zemní	ks	11,000	20,00	35,00	605,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění HOP)	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění svodů)	ks	4,000	23,00	35,00	232,00

B5) Ostatní

			Svorka zkušební (propojení z areálovým)	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
			Revize el. zařízení a kompletní zkoušky	ks	1,000		3 500,00	3 500,00

SO21-Stodola u chalupy z Masojed

198 673,00

A) Dodávky

			Rozvaděč R21 (oceloplechový na povrch)	ks	1,000	45 500,00	1 600,00	47 100,00
			Svorkovnice ekvipotenciálového pospojování	ks	1,000	225,00	250,00	475,00

B1) Kabelové rozvody silnoprůdu (vč. Trubkovodů)

			Kabel CXKH-R 3Cx2,5	M	160,000	25,00	20,00	7 200,00
			Kabel CXKH-R 5Cx1,5	M	120,000	25,00	20,00	5 400,00
			Kabel CXKH-R 3Cx1,5	M	75,000	15,00	20,00	2 625,00
			Kabel CXKH-R 3Ax1,5	M	95,000	15,00	20,00	3 325,00
			Kabel CXKH-V 5Cx1,5	M	55,000	35,00	20,00	3 025,00
			Kabel CXKH-V 3Cx1,5	M	5,000	23,00	20,00	215,00
			Vodič CYA 10mm-z/žl	M	2,000	20,00	15,00	70,00
			Vodič CYA 2,5mm-z/žl	M	35,000	7,00	15,00	770,00
			Nehořlavá, bezhalogenová, pohledová trubka - Trubka tvrzená, nehořlavá Js 40mm vč.	M	65,000	30,00	20,00	3 250,00
				M	2,000	35,00	20,00	110,00

B2) Ostatní elektroinstalace

			Vypínač 230V/10A - řazení 5 do hořlavého	ks	2,000	1 275,00	40,00	2 630,00
			Vypínač 230V/10A - řazení 6 do hořlavého	ks	8,000	1 500,00	40,00	12 320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Zásuvka 230V/16A do hořlavého materiálu - viz	ks	7,000	435,00	50,00	3 395,00
			Krabice odbočná vč. Svorkovnice do hořlavého	ks	15,000	325,00	50,00	5 625,00
B3) Osvětlovací tělesa								
			Osvětlovací těleso typ HJ (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	14,000	195,00	160,00	4 970,00
			Osvětlovací těleso typ HK (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	36,000	1 950,00	160,00	75 960,00
			Osvětlovací těleso typ N (vč. Zdrojů) dle	ks	4,000	1 890,00	160,00	8 200,00
B4) Vnější uzemnění (bez hromosvodu)								
			Pásek FeZn 30/4	M	150,000	20,00	20,00	6 000,00
			Vodič FeZn prům. 10Mm	M	35,000	15,00	20,00	1 225,00
			Svorka spojovací zemní	ks	15,000	20,00	35,00	825,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění HOP)	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění svodů)	ks	6,000	23,00	35,00	348,00
			Svorka zkušební (propojení z areálovým	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
B5) Ostatní								
			Revize el. zařízení a kompletní zkoušky	ks	1,000		3 500,00	3 500,00

SOM-Stodola ze Zelejeva

59 380,50

A) Dodávky

			Rozvaděč R11 (oceloplechový na povrch	ks	1,000	45 500,00	1 600,00	47 100,00
			Svorkovnice ekvipotenciálového pospojování	ks	1,000	225,00	250,00	475,00

B1) Kabelové rozvody silnoproudu (vč. Trubkovodů)

			Kabel CXKH-R 3Cx1,5	M	25,000	15,00	20,00	875,00
			Kabel CXKH-R 2Ax1,5	M	5,000	13,50	20,00	167,50
			Vodič CYA 10mm-z/žl	M	2,000	20,00	15,00	70,00
			Nehořlavá, bezhalogenová, pohledová trubka -	M	30,000	30,00	20,00	1 500,00
			Trubka tvrzená, nehořlavá Js 40mm vč.	M	2,000	35,00	20,00	110,00

B2) Ostatní elektroinstalace

			Vypínač 230V/10A - řazení 1 do hořlavého	ks	1,000	650,00	40,00	690,00
--	--	--	--	----	-------	--------	-------	--------

B3) Osvětlovací tělesa

			Osvětlovací těleso typ HJ (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	2,000	195,00	160,00	710,00
--	--	--	--	----	-------	--------	--------	--------

B4) Vnější uzemnění (bez hromosvodu)

			Pásek FeZn 30/4	M	60,000	20,00	20,00	2 400,00
			Vodič FeZn prům. 10Mm	M	30,000	15,00	20,00	1 050,00
			Svorka spojovací zemní	ks	5,000	20,00	35,00	275,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění HOP)	ks	1,000	20,00	35,00	55,00
			Svorka odbočná zemní (uzemnění svodů)	ks	6,000	23,00	35,00	348,00
			Svorka zkušební (propojení z areálovým	ks	1,000	20,00	35,00	55,00

B5) Ostatní

			Revize el. zařízení a kompletní zkoušky	ks	1,000		3 500,00	3 500,00
--	--	--	---	----	-------	--	----------	----------

S053A-přípojka elektro (napájecí rozvody)

1 820 485,00

A) Dodávky

			Přípojková skříň SP5	ks	1,000	2 795,00	2 200,00	4 995,00
			Elektroměrový rozvaděč RE - oceloplechový,	ks	1,000	14 500,00	1 600,00	16 100,00
			Rozvaděč RH-VYP - oceloplechový, zapuštěný	ks	1,000	33 500,00	1 600,00	35 100,00
			Rozbočovací skříň SR0 až SR7 dle v.č. D14g20	ks	8,000	20 500,00	1 600,00	176 800,00
			Zásuvková skříň 300x600x250 (4x svorka RS35, 1x hlavní vypínač 400V/63A, 1x podružný elektroměr do 63A, 1x proudový chránič 400V/63A/30mA (sdružený pro všechny vývody), 1x jistič B/3-32A, 1x jistič B/3-25A, 1x jistič B/3-16A, 2x jistič B/1-16A, 1x zástrčk	ks	5,000	6 950,00	975,00	39 625,00

B1) Kabelové rozvody silnoproudu (vč. Trubkovodů)

			Kabel AYKY 3Bx240+120	M	1 600,000	195,00	35,00	368 000,00
			Kabel AYKY4Bx50	M	60,000	65,00	35,00	6 000,00
			Kabel AYKY4Bx35	M	150,000	47,00	35,00	12 300,00
			Kabel AYKY 4Bx25	M	300,000	35,00	35,00	21 000,00
			Kabel AYKY 4Bx16	M	1 500,000	25,00	25,00	75 000,00
			Kabel AYKY 4Bx10	M	40,000	20,00	25,00	1 800,00
			Kabel AXKH-V 4Bx10	M	20,000	40,00	25,00	1 300,00
			Kabel CYKY 5Cx1,5	M	70,000	15,00	20,00	2 450,00
			Kabel CXKH-V 7Cx1,5	M	90,000	30,00	20,00	4 500,00
			Trubka tvrzená ohebná Js 63mm	ks	50,000	20,00	20,00	2 000,00
			Trubka tvrzená ohebná Js 50mm	ks	80,000	15,00	20,00	2 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Trubka tvrzená Js 110mm	ks	2 900,000	30,00	20,00	145 000,00
			Pásek FeZn 30/4	ks	2 300,000	20,00	20,00	92 000,00
			Vodič FeZn průměr 10mm	ks	350,000	15,00	20,00	12 250,00
			Spojka zemní propojovací	ks	150,000	20,00	35,00	8 250,00
			Spojka odbočovací	ks	90,000	20,00	35,00	4 950,00
			Spojka přístrojová (zemnicí)	M	90,000	20,00	35,00	4 950,00
			Svorka zkušební	ks	50,000	20,00	35,00	2 750,00
B2) Ukončení a připojení kabelů								
			Ukončení a připojení kabelů v SR skříních, rozvaděči RH-VYP, rozvaděči RE a skříní SP5 dle v.č. D14g20 (cca 5ks kabel do 240mm + 100ks	ks	1,000	30,00	650,00	680,00
			Přepojení rozvaděč u stávajícího objektu	ks	11,000	30,00	375,00	4 455,00
			Připojení rozvaděčů v nových objektech	ks	7,000	5,00	550,00	3 885,00
			Připojení zásuvkových rozvaděčů	ks	5,000	5,00	195,00	1 000,00
			Připojení rozvaděčů areálového osvětlení	ks	5,000	5,00	225,00	1 150,00
B3) Provizorní připojení skříně SP5								
			Kabelové lože 1-1 dle v.č. D14g19 (provizorní	ks	150,000		275,00	41 250,00
			Kabel AYKY 3Bx240+120 (provizorní připojení - nutno ověřit)	ks	150,000	195,00	35,00	34 500,00
			Pásek FeZn 30/4 - provizorní připojení	ks	150,000	20,00	20,00	6 000,00
			Kabelová spojka - provizorní připojení	ks	1,000	995,00	950,00	1 945,00
B4) Ostatní								
			Kabelové lože 1-1 dle v.č. D14g19	ks	2 300,000		275,00	632 500,00
			Kabelové lože 2-2 dle v.č. D14g19	ks	120,000		385,00	46 200,00
			Vyhledání a vytýčení stávajících kabelových tras a podzemních objektů	ks	1,000		4 500,00	4 500,00
			Demontáž stávajících napájecích areálových rozvodů	ks	1,000		2 500,00	2 500,00
			Revize elektrických zařízení a rozvodů	ks	1,000		4 250,00	4 250,00

~~SO53B-areálové osvětlení – není součástí dodávky~~

0,00

~~A) Dodávky~~

			Rozvaděč RvO0 – oceloplechový zapuštěný	ks	1,000	0,00	0,00	0,00
			Rozvaděč RvO1 – oceloplechový zapuštěný	ks	1,000	0,00	0,00	0,00
			Rozvaděč RvO3 – oceloplechový zapuštěný	ks	1,000	0,00	0,00	0,00
			Rozvaděč RvO5 – oceloplechový zapuštěný	ks	1,000	0,00	0,00	0,00
			Rozvaděč RvO7 – oceloplechový zapuštěný	ks	1,000	0,00	0,00	0,00
			Ovládací skříň MSO-VO (300x600x150) dle v.č.	ks	1,000	0,00	0,00	0,00

~~B1) Kabelové rozvody silnoproudu (vč. Trubkovodů)~~

			Kabel CYKY 3Cx4	M	5 880,000	0,00	0,00	0,00
			Kabel CYKY 3Cx2,5	M	4 550,000	0,00	0,00	0,00
			Kabel CYKY 5Cx1,5	M	40,000	0,00	0,00	0,00
			Pásek FeZn 30/4 nebo vodič FeZn průměr 10mm	M	1 600,000	0,00	0,00	0,00
			Vodič CYA 10mm-z/žl	M	15,000	0,00	0,00	0,00
			Vodič CYA 6mm-z/žl	M	120,000	0,00	0,00	0,00
			Svorka zemní propojovací	ks	60,000	0,00	0,00	0,00
			Svorka zemní odbočovací	ks	80,000	0,00	0,00	0,00
			Svorka zemní připojovací	ks	80,000	0,00	0,00	0,00
			Trubka tvrzená, ohebná Js50mm	M	50,000	0,00	0,00	0,00
			Trubka tvrzená Js 110mm	M	900,000	0,00	0,00	0,00

~~B2) Ukončení a připojení kabelů~~

			Ukončení a připojení kabelů v rozvaděcích R-VO	ks	1,000	0,00	0,00	0,00
			Připojení osvětlovacího tělesa	ks	45,000	0,00	0,00	0,00

~~B3) Osvětlovací tělesa~~

			Osvětlovací těleso typ R (vč. Zdrojů) dle knihy	ks	45,000	0,00	0,00	0,00
--	--	--	--	----	--------	------	------	------

~~B4) Ostatní~~

			Kabelové lože 1-1 dle v.č. D14g21	M	880,000	0,00	0,00	0,00
			Kabelové lože 2-2 dle v.č. D14g21	M	80,000	0,00	0,00	0,00
			Revize el. Zařízení a kompletní zkoušky	ks	1,000	0,00	0,00	0,00
			Vyhledání a vytýčení stávajících kabelových	ks	1,000	0,00	0,00	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi - profese

Objekt: Slaboproud

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	746 165,00
Objekt č. 11 - Špýchar z Kornatic	26 130,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál	1 555,00
D3 - EZS a EPS	24 575,00
Objekt č. 12 - Usedlost "Šperkovna" ze Strašic	126 140,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál	22 965,00
D3 - EZS a EPS	95 190,00
D4 - DATA	7 985,00
Objekt č. 18 - Chalupa z Masojed	95 255,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál	19 605,00
D3 - EZS a EPS	70 220,00
D4 - DATA	5 430,00
Objekt č. 19 - Výměnek z Krchleb	59 985,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál	7 495,00
D3 - EZS a EPS	46 400,00
D4 - DATA	6 090,00
Objekt č. M - Stodola ze Želejova	45 530,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál	5 105,00
D3 - EZS a EPS	25 725,00
D18 - Ostatní	14 700,00
Propojení mezi objekty	393 125,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál	152 125,00
D18 - Ostatní	241 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	746 165,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi - profese

Objekt: Slaboproud

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							700 635,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Objekt č. 11 - Spýchar z Kornatic
26 130,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál
1 555,00

1	K	Pol55	Kabel SYKFY 3x2x0,5		30,000	17,00	510,00
2	K	Pol58	Trubka PVC 16		30,000	23,00	690,00
3	K	Pol61	Drobný instalační materiál		1,000	355,00	355,00

D3 - EZS a EPS
24 575,00

4	K	Pol96	Systémový zdroj SPCP333, expander, Aku 17Ah		1,000	13 750,00	13 750,00
5	K	Pol97	Indikační tablo SPCE120		1,000	5 500,00	5 500,00
6	K	Pol62	Detektor požáru CT30000		2,000	1 150,00	2 300,00
7	K	Pol98	Instalace kabeláže pro EZS		1,000	650,00	650,00
8	K	Pol99	Instalace prvků EZS		1,000	425,00	425,00
9	K	Pol79	Programování, oživení, testy		1,000	1 950,00	1 950,00

Objekt č. 12 - Usedlost "Šperkova" ze Strašic
126 140,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál
22 965,00

10	K	Pol55	Kabel SYKFY 3x2x0,5		600,000	17,00	10 200,00
11	K	Pol56	Kabel SYKFY 5x2x0,5		200,000	20,00	4 000,00
12	K	Pol57	Kabel UTP 4x2x0,5 cat 5e		150,000	17,00	2 550,00
13	K	Pol58	Trubka PVC 16		70,000	23,00	1 610,00
14	K	Pol59	Trubka PVC 23		100,000	25,00	2 500,00
15	K	Pol60	Trubka PVC 40		50,000	35,00	1 750,00
16	K	Pol61	Drobný instalační materiál		1,000	355,00	355,00

D3 - EZS a EPS
95 190,00

17	K	Pol96	Systémový zdroj SPCP333, expander, Aku 17Ah		4,000	13 750,00	55 000,00
18	K	Pol97	Indikační tablo SPCE120		1,000	5 500,00	5 500,00
19	K	Pol62	Detektor požáru CT30000		11,000	1 150,00	12 650,00
20	K	Pol65	Pohybový detektor IR 120C		11,000	1 250,00	13 750,00
21	K	Pol66	Magnetický kontakt NK 240		13,000	405,00	5 265,00
22	K	Pol67	Instalace kabeláže pro EZS		1,000	650,00	650,00
23	K	Pol84	Instalace prvků EZS		1,000	425,00	425,00
24	K	Pol69	Programování, oživení, testy		1,000	1 950,00	1 950,00

D4 - DATA
7 985,00

25	K	Pol70	Dvojitá datová zásuvka komplet		1,000	1 520,00	1 520,00
26	K	Pol100	Wi-Fi Router		1,000	5 595,00	5 595,00
27	K	Pol74	Instalace kabeláže		1,000	495,00	495,00
28	K	Pol75	Kompletace datových zásuvek		1,000	375,00	375,00

Objekt č. 18 - Chalupa z Masojed
95 255,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál
19 605,00

29	K	Pol55	Kabel SYKFY 3x2x0,5		500,000	17,00	8 500,00
30	K	Pol56	Kabel SYKFY 5x2x0,5		30,000	20,00	600,00
31	K	Pol57	Kabel UTP 4x2x0,5 cat 5e		150,000	17,00	2 550,00
32	K	Pol58	Trubka PVC 16		50,000	23,00	1 150,00
33	K	Pol59	Trubka PVC 23		160,000	25,00	4 000,00
34	K	Pol60	Trubka PVC 40		70,000	35,00	2 450,00
35	K	Pol61	Drobný instalační materiál		1,000	355,00	355,00

D3 - EZS a EPS
70 220,00

36	K	Pol96	Systémový zdroj SPCP333, expander, Aku 17Ah		3,000	13 750,00	41 250,00
37	K	Pol97	Indikační tablo SPCE120		1,000	5 500,00	5 500,00
38	K	Pol62	Detektor požáru CT30000		7,000	1 150,00	8 050,00
39	K	Pol65	Pohybový detektor IR 120C		7,000	1 250,00	8 750,00
40	K	Pol66	Magnetický kontakt NK 240		9,000	405,00	3 645,00
41	K	Pol101	Instalace kabeláže pro EZS		1,000	650,00	650,00
42	K	Pol68	Instalace prvků EZS		1,000	425,00	425,00
43	K	Pol79	Programování, oživení, testy		1,000	1 950,00	1 950,00

D4 - DATA
5 430,00

44	K	Pol70	Dvojitá datová zásuvka komplet		3,000	1 520,00	4 560,00
45	K	Pol102	Instalace kabeláže		1,000	495,00	495,00
46	K	Pol103	Kompletace datových zásuvek		1,000	375,00	375,00

Objekt č. 19 - Výměnek z Krchleb
59 985,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál
7 495,00

47	K	Pol55	Kabel SYKFY 3x2x0,5		200,000	17,00	3 400,00
48	K	Pol56	Kabel SYKFY 5x2x0,5		15,000	20,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	Pol57	Kabel UTP 4x2x0,5 cat 5e		10,000	17,00	170,00
50	K	Pol58	Trubka PVC 16		40,000	23,00	920,00
51	K	Pol59	Trubka PVC 23		70,000	25,00	1 750,00
52	K	Pol104	Trubka PVC 30		20,000	30,00	600,00
53	K	Pol61	Drobný instalační materiál		1,000	355,00	355,00
D3 - EZS a EPS							46 400,00
54	K	Pol96	Systémový zdroj SPCP333, expander, Aku 17Ah		2,000	13 750,00	27 500,00
55	K	Pol97	Indikační tablo SPCE120		1,000	5 500,00	5 500,00
56	K	Pol62	Detektor požáru CT30000		4,000	1 150,00	4 600,00
57	K	Pol65	Pohybový detektor IR 120C		3,000	1 250,00	3 750,00
58	K	Pol66	Magnetický kontakt NK 240		5,000	405,00	2 025,00
59	K	Pol67	Instalace kabeláže pro EZS		1,000	650,00	650,00
60	K	Pol68	Instalace prvků EZS		1,000	425,00	425,00
61	K	Pol69	Programování, oživení, testy		1,000	1 950,00	1 950,00
D4 - DATA							6 090,00
62	K	Pol100	Wi-Fi Router		1,000	5 595,00	5 595,00
63	K	Pol105	Instalace kabeláže		1,000	495,00	495,00
Objekt č. M - Stodola z Zelejova							45 530,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál							5 105,00
64	K	Pol55	Kabel SYKFY 3x2x0,5		100,000	17,00	1 700,00
65	K	Pol58	Trubka PVC 16		100,000	23,00	2 300,00
66	K	Pol59	Trubka PVC 23		30,000	25,00	750,00
67	K	Pol61	Drobný instalační materiál		1,000	355,00	355,00
D3 - EZS a EPS							25 725,00
68	K	Pol96	Systémový zdroj SPCP333, expander, Aku 17Ah		1,000	13 750,00	13 750,00
69	K	Pol97	Indikační tablo SPCE120		1,000	5 500,00	5 500,00
70	K	Pol62	Detektor požáru CT30000		3,000	1 150,00	3 450,00
71	K	Pol67	Instalace kabeláže pro EZS		1,000	650,00	650,00
72	K	Pol68	Instalace prvků EZS		1,000	425,00	425,00
73	K	Pol69	Programování, oživení, testy		1,000	1 950,00	1 950,00
D18 - Ostatní							14 700,00
74	K	Pol117	Doprava		1,000	2 500,00	2 500,00
75	K	Pol118	Dokumentace skutečného stavu		1,000	5 000,00	5 000,00
76	K	Pol119	Předání, zaškolení		1,000	2 500,00	2 500,00
77	K	Pol120	Protokol o měření datové sítě		1,000	2 750,00	2 750,00
78	K	Pol69	Programování, oživení, testy		1,000	1 950,00	1 950,00
Propojení mezi objekty							393 125,00
D2 - Kabeláž a instalační materiál							152 125,00
79	K	Pol111	Kabel FTP 4x2x0,5 cat 5e		3 800,000	20,00	76 000,00
80	K	Pol59	Trubka PVC 23		1 900,000	25,00	47 500,00
81	K	Pol112	Opakovací datový switch ESW100		5,000	4 250,00	21 250,00
82	K	Pol113	Vodotěsná karbice pro opakovací switch		2,000	1 500,00	3 000,00
83	K	Pol114	Zdroj pro opakovací switch		1,000	875,00	875,00
84	K	Pol61	Drobný instalační materiál		1,000	3 500,00	3 500,00
D18 - Ostatní							241 000,00
85	K	Pol115	Výkopové práce, zához a terénní úpravy		600,000	350,00	210 000,00
86	K	Pol116	Výstražná folie		600,000	15,00	9 000,00
87	K	Pol117	Doprava		1,000	9 250,00	9 250,00
88	K	Pol118	Dokumentace skutečného stavu		1,000	7 500,00	7 500,00
89	K	Pol119	Předání, zaškolení		1,000	2 500,00	2 500,00
90	K	Pol120	Protokol o měření datové sítě		1,000	2 750,00	2 750,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimí - profese

Objekt: SHZ - Stabilní hasicí zařízení

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 568 709,50
D1 - Strojovna SHZ	3 292 595,00
01 - Potrubí systému SHZ	2 203 050,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers	1 400,00
03 - Strojovna SHZ / Sprinkler pumps room	1 088 145,00
SO11 - Špýchar z Kornatic	145 825,00
01 - Potrubí systému SHZ	44 450,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers	22 875,00
D1 - Strojovna SHZ	78 500,00
SO12 - Usedlost Šperkova ze Strašic	500 880,00
01 - Potrubí systému SHZ	278 130,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers	83 250,00
D1 - Strojovna SHZ	139 500,00
SO18 - Chalupa z Masojed	433 555,00
01 - Potrubí systému SHZ	249 555,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers	75 000,00
D1 - Strojovna SHZ	109 000,00
SO19 - Výměnek z Krchleb	228 475,00
01 - Potrubí systému SHZ	95 250,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers	24 225,00
D1 - Strojovna SHZ	109 000,00
SO21 - Stodola u chalupy z Masojed	289 179,50
01 - Potrubí systému SHZ	178 879,50
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers	31 800,00
D1 - Strojovna SHZ	78 500,00
SOM - Stodola z Želejova	272 200,00
01 - Potrubí systému SHZ	139 700,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers	54 000,00
D1 - Strojovna SHZ	78 500,00
Areál	406 000,00
04 - Ostatní / Others	168 000,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers	238 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 568 709,50

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimí - profese

Objekt: SHZ - Stabilní hasicí zařízení

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**5 568 709,50****D1 - Strojovna SHZ****3 292 595,00****01 - Potrubí systému SHZ****2 203 050,00**

1	K	101	Trubka DN25 - DN50 pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr včetně montáže.	m	30,000	595,00	17 850,00
2	K	102	Trubka DN200 plast pro uložení do země, společně se všemi spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr včetně montáže.	m	810,000	1 750,00	1 417 500,00
3	K	103	Výkopové práce pro uložení hlavního potrubního řádu DN 200	m3	1 166,000	450,00	524 700,00
4	K	104	Uložení potrubí do země - pískové lože, mechanická ochrana potrubí apod.	m	810,000	300,00	243 000,00

02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers**1 400,00**

5	K	201	Sprinklerová hlavice / Sprinkler head BRONZ K80 C68-93 DN15 5mm	ks	4,000	350,00	1 400,00
---	---	-----	---	----	-------	--------	----------

03 - Strojovna SHZ / Sprinkler pumps room**1 088 145,00**

6	K	301	Mokrý ventilová stanice, včetně ustrojení, uzavírací armatury, tlakového spínače a všech částí nutných pro zabezpečení jejího provozu	ks	1,000	38 500,00	38 500,00
7	K	302	Poplachový zvon	ks	1,000	7 295,00	7 295,00
8	K	303	Monitorovací rozvaděč systému SHZ včetně kabeláže slaboproud v prostoru strojovny a nádrže SHZ. Součástí dodávky je rovněž vybavení rozvaděče SHZ pro napojení osvětlení prostoru strojovny, a dále pro napojení zásuvkové skříně	ks	1,000	76 500,00	76 500,00
9	K	304	Sílnoproudý rozvaděč systému SHZ včetně kabeláže sílnoproud v prostoru strojovny a nádrže SHZ	ks	1,000	157 750,00	157 750,00
10	K	305	Požární čerpadlo s diesel pohonem, Q = 6000 LPM H = 85 m, komplet s ustrojením, na společném rámu, včetně výfukového potrubí	ks	2,000	337 500,00	675 000,00
11	K	306	Doplňovací čerpadlo s elektrickým pohonem, Q=100 LPM H=100 m P=4 KW, komplet s ustrojením	ks	1,000	30 500,00	30 500,00
12	K	307	Rozdělovač mobilní techniky SHZ DN100, 2x B75, včetně dopojení na hlavní rozdělovač	ks	2,000	8 500,00	17 000,00
13	K	308	Hlavní potrubní rozdělovač v místnosti strojovny SHZ	ks	1,000	12 950,00	12 950,00
14	K	309	Kompletní potrubní síť v prostoru strojovny a nádrže SHZ, včetně zpětných klapek, ventilů apod.	PA	1,000	72 650,00	72 650,00

SO11 - Špýchar z Kornatic**145 825,00****01 - Potrubí systému SHZ****44 450,00**

15	K	101.1	Trubka DN25 - DN100 pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou	m	70,000	635,00	44 450,00
----	---	-------	---	---	--------	--------	-----------

02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers**22 875,00**

16	K	201	Sprinklerová hlavice / Sprinkler head BRONZ K80 C68-93 DN15 5mm	ks	7,000	350,00	2 450,00
17	K	202.1	Clonová hlavice MX-D K31,5-63	ks	43,000	475,00	20 425,00

D1 - Strojovna SHZ**78 500,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	301.1	viz. samostatný objekt	-	0,000	0,00	0,00
19	K	302.1	Přípojná jímka (do nezámrazné hloubky cca 1 m) s izolovaným poklopem pro elektromagnetický ventil systému SHZ	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
20	K	303.1	Elektromagnetický ventil pro připojení objektu DN 100 (bez napětí otevřeno), včetně náhradního zdroje pro zálohu na 6 hodin a	ks	2,000	30 500,00	61 000,00
SO12 - Usedlost Šperkova ze Strašic							500 880,00
01 - Potrubí systému SHZ							278 130,00
21	K	101.1	Trubka DN25 - DN100 pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr včetně montáže.	m	438,000	635,00	278 130,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers							83 250,00
22	K	201	Sprinklerová hlavice / Sprinkler head BRONZ K80 C68-93 DN15 5mm	ks	35,000	350,00	12 250,00
23	K	202.1	Clonová hlavice MX-D K31,5-63	ks	110,000	475,00	52 250,00
24	K	202.3	Skrytá sprinklerová hlavice K80 C68-93 DN15 5mm	ks	25,000	750,00	18 750,00
D1 - Strojovna SHZ							139 500,00
25	K	301.1	viz. samostatný objekt	-	0,000	0,00	0,00
26	K	302.1	Přípojná jímka (do nezámrazné hloubky cca 1 m) s izolovaným poklopem pro elektromagnetický ventil systému SHZ	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
27	K	303.1	Elektromagnetický ventil pro připojení objektu DN 100 (bez napětí otevřeno), včetně náhradního zdroje pro zálohu na 6 hodin a	ks	4,000	30 500,00	122 000,00
SO18 - Chalupa z Masojed							433 555,00
01 - Potrubí systému SHZ							249 555,00
28	K	101.1	Trubka DN25 - DN100 pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr včetně montáže.	m	393,000	635,00	249 555,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers							75 000,00
29	K	201	Sprinklerová hlavice / Sprinkler head BRONZ K80 C68-93 DN15 5mm	ks	25,000	350,00	8 750,00
30	K	202.3	Skrytá sprinklerová hlavice K80 C68-93 DN15 5mm	ks	25,000	750,00	18 750,00
31	K	202.1	Clonová hlavice MX-D K31,5-63	ks	100,000	475,00	47 500,00
D1 - Strojovna SHZ							109 000,00
32	K	301.1	viz. samostatný objekt	-	0,000	0,00	0,00
33	K	302.1	Přípojná jímka (do nezámrazné hloubky cca 1 m) s izolovaným poklopem pro elektromagnetický ventil systému SHZ	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
34	K	303.1	Elektromagnetický ventil pro připojení objektu DN 100 (bez napětí otevřeno), včetně náhradního zdroje pro zálohu na 6 hodin a	ks	3,000	30 500,00	91 500,00
SO19 - Výměnek z Krchleb							228 475,00
01 - Potrubí systému SHZ							95 250,00
35	K	101.1	Trubka DN25 - DN100 pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr včetně montáže.	m	150,000	635,00	95 250,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers							24 225,00
36	K	201	Sprinklerová hlavice / Sprinkler head BRONZ K80 C68-93 DN15 5mm	ks	0,000	350,00	0,00
37	K	202.1	Clonová hlavice MX-D K31,5-63	ks	51,000	475,00	24 225,00
D1 - Strojovna SHZ							109 000,00
38	K	301.1	viz. samostatný objekt	-	0,000	0,00	0,00
39	K	302.1	Přípojná jímka (do nezámrazné hloubky cca 1 m) s izolovaným poklopem pro elektromagnetický ventil systému SHZ	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
40	K	303.1	Elektromagnetický ventil pro připojení objektu DN 100 (bez napětí otevřeno), včetně náhradního zdroje pro zálohu na 6 hodin a	ks	3,000	30 500,00	91 500,00
SO21 - Stodola u chalupy z Masojed							289 179,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
01 - Potrubí systému SHZ							178 879,50
41	K	101.1	Trubka DN25 - DN100 pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou cenu za běžný metr včetně montáže.	m	281,700	635,00	178 879,50
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers							31 800,00
42	K	201	Sprinklerová hlavice / Sprinkler head BRONZ K80 C68-93 DN15 5mm	ks	42,000	350,00	14 700,00
43	K	202.1	Clonová hlavice MX-D K31,5-63	ks	36,000	475,00	17 100,00
D1 - Strojovna SHZ							78 500,00
44	K	301.1	viz. samostatný objekt	-	0,000	0,00	0,00
45	K	302.1	Přípojná jímka (do nezamrzné hloubky cca 1 m) s izolovaným poklopem pro elektromagnetický ventil systému SHZ	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
46	K	303.1	Elektromagnetický ventil pro připojení objektu DN 100 (bez napětí otevřeno), včetně náhradního zdroje pro zálohu na 6 hodin a	ks	2,000	30 500,00	61 000,00
SOM - Stodola z Želejova							272 200,00
01 - Potrubí systému SHZ							139 700,00
47	K	101.1	Trubka DN25 - DN100 pozink, společně se všemi potřebnými závěsy, spojkami, fittinkami, odbočkami atd. Dodavatel uvede jednotkovou	m	220,000	635,00	139 700,00
02 - Sprinklerové hlavice / Sprinklers							54 000,00
48	K	201	Skrytá sprinklerová hlavice K80 C68-93 DN15 5mm	ks	15,000	750,00	11 250,00
49	K	202.1	Clonová hlavice MX-D K31,5-63	ks	90,000	475,00	42 750,00
D1 - Strojovna SHZ							78 500,00
50	K	301.1	viz. samostatný objekt	-	0,000	0,00	0,00
51	K	302.1	Přípojná jímka (do nezamrzné hloubky cca 1 m) s izolovaným poklopem pro elektromagnetický ventil systému SHZ	ks	1,000	17 500,00	17 500,00
52	K	303.1	Elektromagnetický ventil pro připojení objektu DN 100 (bez napětí otevřeno), včetně náhradního zdroje pro zálohu na 6 hodin a	ks	2,000	30 500,00	61 000,00
Areál							406 000,00
04 - Ostatní / Others							168 000,00
53	K	401	Podrobnější dokumentace všech 11 objektů včetně strojovny SHZ dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. a požární prevenci včetně koordinace, hydraulických výpočtů a schválení HZS Středočeského kraje	PA	1,000	75 000,00	75 000,00
54	K	402	Zhotovení výrobní a dílenské dokumentace všech 11 objektů včetně strojovny SHZ	PA	1,000	45 000,00	45 000,00
55	K	403	Provedení propílačovacích a tlakových zkoušek všech 11 objektů včetně strojovny SHZ	PA	1,000	12 500,00	12 500,00
56	K	404	Zhotovení štítků, schémat, popisů dle příslušných předpisů	PA	1,000	7 500,00	7 500,00
57	K	405	Zhotovení dokumentace skutečného stavu	PA	1,000	12 500,00	12 500,00
58	K	406	Provedení funkčních a revizních zkoušek, předání všech potřebných dokladů	PA	1,000	10 500,00	10 500,00
59	K	407	Zaškolení obsluhy uživatele	PA	1,000	5 000,00	5 000,00
Sprinklerové hlavice / Sprinklers							238 000,00
60	K	201	Nadzemní požární hydrant DN 80 s vývody min. 2x875, např. HAWLE DUO, včetně instalace - cena obsahuje hydrant vč. montáže, T kus na	ks	7,000	34 000,00	238 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<p>Výkaz výměr je zpracován na základě projektové dokumentace - podrobnější dokumentace SHZ v rozsahu dokumentace pro výběr dodavatele (není znám výrobce), přičemž je uvažováno s maximálními parametry. Výkaz výměr je orientační. Dodavatel systému je povinen zpracovat vlastní podrobnější dokumentaci SHZ a předložit ji HZS ke schválení. Při realizaci systému SHZ je povinen konzultovat instalaci s příslušným dohledem památkového úřadu, popř. investora, včetně odsouhlasení vedení potrubních tras tak, aby nenarušovaly vzhled stavby. Z důvodu upřesnění a přiblížení technických parametrů, kvality projektových prvků a návrhových řešení obsahuje tento dokument požadavky a odkazy na obchodní názvy, technologie či specifická označení výrobků. Tyto odkazy, názvy a označení jsou nezávazné a zadavatel v souladu se zákonem o veřejných zakázkách umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Při nacenění je potřeba počítat s instalacemi v historických objektech, kde bude nutno koordinovat veškeré instalace s památkovým dohledem (příznání hlavíc a potrub apod.)</p>							

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimí - profese

Objekt: PBR - Požární bezpečnost stavby

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	195 040,00
SO11 - Špýchar z Kornatic	31 880,00
SO12 - Usedlost Šperkovna ze Strašic	32 820,00
SO18 - Chalupa z Masojed	32 820,00
SO19 - Výměnek z Krchleb	31 880,00
SO21 - Stodola u chalupy z Masojed	32 820,00
SO M - Stodola ze Želejova	32 820,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	195 040,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimí - profese

Objekt: PBR - Požární bezpečnost stavby

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							195 040,00
SO11 - Špýchar z Kornatic							31 880,00
1	K	101	Přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku a hasicí schopností 21A113B	ks	2,000	940,00	1 880,00
2	K	201.1	Požárně bezpečnostní řešení stavby - podrobnější dokumentace konkrétního objektu	PA	1,000	6 000,00	6 000,00
3	K	202.1	Autorský dozor, konzultační činnost včetně dopravy	hod.	48,000	500,00	24 000,00
SO12 - Usedlost Šperkovna ze Strašic							32 820,00
4	K	101	Přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku a hasicí schopností 21A113B	ks	3,000	940,00	2 820,00
5	K	201.1	Požárně bezpečnostní řešení stavby - podrobnější dokumentace konkrétního objektu	PA	1,000	6 000,00	6 000,00
6	K	202.1	Autorský dozor, konzultační činnost včetně dopravy	hod.	48,000	500,00	24 000,00
SO18 - Chalupa z Masojed							32 820,00
7	K	101	Přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku a hasicí schopností 21A113B	ks	3,000	940,00	2 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	201.1	Požárně bezpečnostní řešení stavby - podrobnější dokumentace konkrétního objektu	PA	1,000	6 000,00	6 000,00
9	K	202.1	Autorský dozor, konzultační činnost včetně dopravy	hod.	48,000	500,00	24 000,00
SO19 - Výměnek z Krchleb							31 880,00
10	K	101	Přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku a hasicí schopností 21A113B	ks	2,000	940,00	1 880,00
11	K	201.1	Požárně bezpečnostní řešení stavby - podrobnější dokumentace konkrétního objektu	PA	1,000	6 000,00	6 000,00
12	K	202.1	Autorský dozor, konzultační činnost včetně dopravy	hod.	48,000	500,00	24 000,00
SO21 - Stodola u chalupy z Masojed							32 820,00
13	K	101	Přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku a hasicí schopností 21A113B	ks	3,000	940,00	2 820,00
14	K	201.1	Požárně bezpečnostní řešení stavby - podrobnější dokumentace konkrétního objektu	PA	1,000	6 000,00	6 000,00
15	K	202.1	Autorský dozor, konzultační činnost včetně dopravy	hod.	48,000	500,00	24 000,00
SOM - Stodola ze Želejova							32 820,00
16	K	101	Přenosný hasicí přístroj s náplní 6 kg prášku a hasicí schopností 21A113B	ks	3,000	940,00	2 820,00
17	K	201.1	Požárně bezpečnostní řešení stavby - podrobnější dokumentace konkrétního objektu	PA	1,000	6 000,00	6 000,00
18	K	202.1	Autorský dozor, konzultační činnost včetně dopravy	hod.	48,000	500,00	24 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi - profese

Objekt: Ústřední vytápění v objektech SO 12, SO 18, SO 19

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

SO12 - Usedlost Šperkovna ze Strašic	20 986
SO18 - Chalupa z Masojed	14 172
SO19 - Výměnek z Krchleb	12 126

2) Ostatní náklady 0

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 47 285

ROZPOCET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi

Objekt: Ústřední vytápění v objektech SO 12, SO 18, SO 19

Místo: Kouřim

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Popis	MJ	Množství	Cena		
				J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	materiál [CZK]
SO012						
Elektrické přímotopné konvektory						
nástěnný - například: AEG WKL503U						
1.1	Výkon 500 W	ks		1246	0	0
1.2	Výkon 2000 W	ks	2	1745	3 490,00 Kč	349
Přenosný konvektor - například AEG SK 204						
1.3	Výkon 750-2000 W	ks	9	1732	15 588,00 Kč	1559
Ručníkový sušák - např. KLCE 1820.600						
1.4	Výkon 500 W	ks		2364	0	0
Součet				19 078	1 908	
VYTÁPĚNÍ CELKEM				20 986		

Část:	SO018					
Elektrické přímotopné konvektory						
nástěnný - například: AEG WKL503U						
1.1	Výkon 500 W	ks	2	1246	2 492,00 Kč	249
1.2	Výkon 2000 W	ks		1745	0	0
Přenosný konvektor - například AEG SK 204						
1.3	Výkon 750-2000 W	ks	6	1732	10 392,00 Kč	1039
Ručníkový sušák - např. KLCE 1820.600						
1.4	Výkon 500 W	ks		2364	0	0
Součet				12 884	1 288	
VYTÁPĚNÍ CELKEM				14 172		

SO019						
Elektrické přímotopné konvektory						
nástěnný - například: AEG WKL503U						
1.1	Výkon 500 W	ks		1246	0	0
1.2	Výkon 2000 W	ks		1745	0	0
Přenosný konvektor - například AEG SK 204						
1.3	Výkon 750-2000 W	ks	5	1732	8 660,00 Kč	866
Ručníkový sušák - např. KLCE 1820.600						
1.4	Výkon 500 W	ks	1	2364	2 364,00 Kč	236

PČ	Popis	MJ	Množství	Cena		
				J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	materiál [CZK]
	Součet				11 024	1 102
	VYTÁPĚNÍ CELKEM				12 126	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi - profese

Objekt Vzduchotechnika v objektech SO 12, SO 18, SO 19

Místo: Kouřim

Datum: 15.12.2014

Objednavatel: Středočeský kraj

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

SO12 - Usedlost Šperkovna ze Strašic 30 580,00

SO18 - Chalupa z Masojed 18 025,00

SO19 - Výměnek z Krchleb 9 050,00

O7 - Potrubí tepelné čerpadlo 8 950,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 66 605,00

ROZPOCET

Stavba: Dostavba areálu muzea lidových staveb v Kouřimi
 Objekt Vzduchotechnika v objektech

Místo: Kouřim

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Pozn	PČ	Popis	Množství i MJ	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
------	----	-------	------------------	------------------	----------------------

Zařízení číslo: 04 - SO-12 - Odvětrání sociálního zařízení

Pozn	PČ	Popis	Množství MJ	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	4.2.1	potrubní ventilátor 270m ³ /h, 100Pa ak. tlak v 3m max. 40dBA časový doběh nastavitelný 10-30 minut 230V/50W			
		materiál:	1 ks	2 350,00 Kč	2 350,00 Kč
		montáž:	1 ks	235,00 Kč	235,00 Kč
	4.3.1	zpětná motýlková klapka průměr 160mm			
		materiál:	1 ks	120,00 Kč	120,00 Kč
		montáž:	1 ks	15,00 Kč	15,00 Kč
	4.3.2	ruční regulační klapka DN80			
		materiál:	5 ks	395,00 Kč	1 975,00 Kč
		montáž:	5 ks	45,00 Kč	225,00 Kč
	4.4.1	kruhový tlumič hluku průměr 160mm délka 600mm			
		materiál:	2 ks	725,00 Kč	1 450,00 Kč
		montáž:	2 ks	75,00 Kč	150,00 Kč
	4.6.1	atypická odvodní štěrbina šířka 20mm, délka 300mm orámováno L profilem, RAL napojeno na DN80			
		materiál:	6 ks	2 665,00 Kč	15 990,00 Kč
		montáž:	6 ks	275,00 Kč	1 650,00 Kč
	4.6.2	mřížka na potrubí DN160mm			
		materiál:	1 ks	220,00 Kč	220,00 Kč
		montáž:	1 ks	25,00 Kč	25,00 Kč
	4.10.1	potrubí pozinkovaný plech DN80 až DN160 60% tvarovek			
		materiál:	15 bm	110,00 Kč	1 650,00 Kč
		montáž:	15 bm	135,00 Kč	2 025,00 Kč
	4.10.2	tepelná izolace minerální vata, parozábrana hliníková fólie, tloušťka izolace 40mm (veškaré instalace na půdě)			
		materiál:	10 m ²	165,00 Kč	1 650,00 Kč
		montáž:	10 m ²	85,00 Kč	850,00 Kč
		Rekapitulace zařízení:			
		materiál:			25 405,00 Kč
		montáž:			5 175,00 Kč
		cena celkem:			30 580,00 Kč

Zařízení číslo: 05 - SO-18 - Odvětrání sociálního zařízení

Pozn	PČ	Popis	Množství MJ	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	5.2.1	potrubní ventilátor 170m ³ /h, 100Pa ak. tlak v 3m max. 40dBA časový doběh nastavitelný 10-30 minut 230V/50W			
		materiál:	1 ks	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
		montáž:	1 ks	215,00 Kč	215,00 Kč
	5.3.1	zpětná motýlková klapka průměr 125mm			
		materiál:	1 ks	105,00 Kč	105,00 Kč

Pozn	PČ	Popis	Množství		J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			í	MJ		
			montáž:	1 ks	10,00 Kč	10,00 Kč
	5.3.2	ruční regulační klapka DN80	materiál:	3 ks	395,00 Kč	1 185,00 Kč
			montáž:	3 ks	45,00 Kč	135,00 Kč
	5.4.1	kruhový tlumič hluku průměr 125mm delka 600mm	materiál:	2 ks	675,00 Kč	1 350,00 Kč
			montáž:	2 ks	75,00 Kč	150,00 Kč
	5.6.1	atypická odvodní šterbina šířka 20mm, délka 300mm orámováno L profilem, RAL napojeno na DN80	materiál:	3 ks	2 665,00 Kč	7 995,00 Kč
			montáž:	3 ks	275,00 Kč	825,00 Kč
	5.6.2	mřížka na potrubí DN125mm	materiál:	1 ks	210,00 Kč	210,00 Kč
			montáž:	1 ks	25,00 Kč	25,00 Kč
	5.10.1	potrubí pozinkovaný plech DN80 až DN125 60% tvarovek	materiál:	10 bm	110,00 Kč	1 100,00 Kč
			montáž:	10 bm	135,00 Kč	1 350,00 Kč
	5.10.2	tepelná izolace minerální vata, parozábrana hliníková fólie, tloušťka izolace 40mm (veškaré instalace na půdě)	materiál:	5 m ²	165,00 Kč	825,00 Kč
			montáž:	5 m ²	85,00 Kč	425,00 Kč
		Rekapitulace zařízení:	materiál:			14 890,00 Kč
			montáž:			3 135,00 Kč
		cena celkem:				18 025,00 Kč

Zařízení číslo: 06 - SO-19 - Odvětrání sociálního zařízení

Pozn	PČ	Popis	Množství MJ		J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			í	MJ		
	6.2.1	potrubní ventilátor 80m ³ /h, 100Pa ak. tlak v 3m max. 40dBA časový doběh nastavitelný 10-30 minut 230V/50W	materiál:	1 ks	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
			montáž:	1 ks	215,00 Kč	215,00 Kč
	6.3.1	zpětná motýlková klapka průměr 125mm	materiál:	1 ks	105,00 Kč	105,00 Kč
			montáž:	1 ks	10,00 Kč	10,00 Kč
	6.3.2	ruční regulační klapka DN80	materiál:	1 ks	395,00 Kč	395,00 Kč
			montáž:	1 ks	45,00 Kč	45,00 Kč
	6.4.1	kruhový tlumič hluku průměr 125mm delka 600mm	materiál:	2 ks	675,00 Kč	1 350,00 Kč
			montáž:	2 ks	75,00 Kč	150,00 Kč
	6.6.1	atypická odvodní šterbina šířka 20mm, délka 300mm orámováno L profilem, RAL napojeno na DN80	materiál:	1 ks	2 665,00 Kč	2 665,00 Kč
			montáž:	1 ks	275,00 Kč	275,00 Kč
	6.6.2	mřížka na potrubí DN125mm	materiál:	1 ks	210,00 Kč	210,00 Kč
			montáž:	1 ks	25,00 Kč	25,00 Kč
	6.10.1	potrubí pozinkovaný plech DN80 až DN125 60% tvarovek	materiál:	3 bm	110,00 Kč	330,00 Kč
			montáž:	3 bm	135,00 Kč	405,00 Kč
	6.10.2	tepelná izolace minerální vata, parozábrana hliníková fólie, tloušťka izolace 40mm (veškaré instalace na půdě)	materiál:	3 m ²	165,00 Kč	495,00 Kč
			montáž:	3 m ²	85,00 Kč	255,00 Kč
		Rekapitulace zařízení:	materiál:			7 670,00 Kč

Pozn	PČ	Popis	Množstv i	MJ	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		montáž:				1 380,00 Kč
		cena celkem:				<u>9 050,00 Kč</u>

Zařízení číslo: 07 - Potrubí tepelné čerpadlo

Pozn	PČ	Popis	Množství MJ	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	7.10.1	potrubí pozinkovaný plech 80% tvarovek			
		materiál:	10 m2	325,00 Kč	3 250,00 Kč
		montáž:	10 m2	135,00 Kč	1 350,00 Kč
	7.10.2	tepelná izolace minerální vata, parozábrana hliníková fólie, tloušťka izolace 40mm (veškaré instalace na půdě)			
		materiál:	15 m2	195,00 Kč	2 925,00 Kč
		montáž:	15 m2	95,00 Kč	1 425,00 Kč
		Rekapitulace zařízení:			
		materiál:			6 175,00 Kč
		montáž:			2 775,00 Kč
		cena celkem:			<u>8 950,00 Kč</u>

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_1 Areálový rozvod vody_Venkovní vodovod

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				450 006,00	
	D		1	Zemní práce					
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				114 750,00	
1	K	721	13220-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině 3 - 100 - 1000 m3	m3	510,000	225,00	114 750,00	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				57 560,00	
2	K	721	16110-1101	Svislé přemístění výkopku horniny 1 až 4 hloubky 2,5 m	m3	510,000	25,00	12 750,00	21,0
3	K	721	162 70-1109	Odvoz zeminy do 10 km	m3	1,800	120,00	216,00	21,0
4	K	721	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1 až 4 přes 20 do 50 m	m3	1,800	27,00	48,60	21,0
5	K	721	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,800	15,00	27,00	21,0
6	K	721	17410-1101	Zásyp zhutněných jam, šachet, rýh	m3	464,300	77,00	35 751,10	21,0
7	K	721	17510-1101	Podsyp potrubí-výkopová zemina max. do pr. 32 mm	m3	43,900	77,00	3 380,30	21,0
8	K	721	Smluvní cena	Uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	1,800	215,00	387,00	21,0
9	K	271	871111111	Demontáž stávajícího potrubí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
	D		8	Trubní vedení				277 696,00	
10	K	271	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaný	m	253,000	37,00	9 361,00	21,0
11	M	MAT	PLFPLFRSDG03	Trubka PE-RC 100, SDR11, DN32x3,0, návín 100 m	m	253,000	60,00	15 180,00	21,0
12	K	271	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaný	m	146,000	35,00	5 110,00	21,0
13	M	MAT	PLFPLFRSDG02	Trubka PE-RC 100, SDR11, DN25 x 3, návín 100 m	m	146,000	55,00	8 030,00	21,0
14	K	PK	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaný	m	111,000	40,00	4 440,00	21,0
15	M	MAT	PLFPLFRSDG04	Trubka PE-RC 100, SDR11, DN40 x 3,7, návín 100 m	m	111,000	65,00	7 215,00	21,0
16	K	271	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaný	m	529,000	45,00	23 805,00	21,0
17	M	MAT	PLFPLFRSDG05	Trubka PE-RC 100, SDR11, DN50 x 4,6, návín 100 m	m	529,000	80,00	42 320,00	21,0
18	M	MAT	HAWHAW26300	Šoupě ISO dom.připojky d25-3/4~	ks	2,000	2 450,00	4 900,00	21,0
19	M	MAT	HAWHAW28000	Šoupátko iso dom.příp 1~-32	ks	2,000	2 750,00	5 500,00	21,0
20	M	MAT	HAWHAW28000	Šoupátko iso dom.příp 5/4~-40	ks	1,000	2 950,00	2 950,00	21,0
21	M	MAT	HAWHAW28000	Šoupátko iso dom.příp 6/4~-50	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	21,0
22	K	PK	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	1 039,000	30,00	31 170,00	21,0
23	M	MAT	7279010540	redukce PE 100/11 d 50-25	ks	1,000	195,00	195,00	21,0
24	M	MAT	7279010520	redukce PE 100/11 d 50-40	ks	3,000	250,00	750,00	21,0
25	M	MAT	728800097	T kus HDPE 50 PE 100 PN16	ks	3,000	350,00	1 050,00	21,0
26	M	MAT	728800140	T kus reduk.HDPE 40/32 PE 100 PN16	ks	1,000	425,00	425,00	21,0
27	M	MAT	728800153	T kus reduk.HDPE 50/32 PE 100 PN16	ks	1,000	550,00	550,00	21,0
28	M	MAT	728800152	T kus reduk.HDPE 50/25 PE 100 PN16	ks	1,000	550,00	550,00	21,0
29	K	PK	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	1 039,000	30,00	31 170,00	21,0
30	M	MAT	680-031	Vodič CY 2,5 mm2	m	1 039,000	25,00	25 975,00	21,0
31	M	MAT	ANTPEFOLMO3	Výstražná fólie modrá š.300mm ~POZOR VODA~	m	1 039,000	25,00	25 975,00	21,0

32	K	271	8948123335	Vodoměrná šachta pr.1,0m, v.1,5 m, plast včetně zastropení A15+žebřík pla	kus	1,000	9 950,00	9 950,00	21,0
33	K	271	8948123345	PVC šachta DN 300, v.0,8 m bez dna, poklop pochozí A15 do zeleně	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	21,0
34	M	MAT	HAWHAW96010	Souprava teleskop 1,3-1,8	ks	6,000	1 250,00	7 500,00	21,0
35	M	MAT	HAWHAW15500	Poklop uliční lehký	ks	5,000	375,00	1 875,00	21,0
36	M	MAT	HAWHAW16500	Poklop uliční těžký	ks	1,000	450,00	450,00	21,0
37	M	MAT	HAWHAW34810	Podklad. deska uni	ks	6,000	175,00	1 050,00	21,0
38	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,000	250,00	1 000,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				13 417,00	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				13 417,00	
39	K	721	722221134	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	185,00	185,00	21,0
40	K	721	722221135	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 3/4 s jedním závitem	soubor	1,000	197,00	197,00	21,0
41	K	721	722221139	Výtokový ventil DN 15 s přípoj. na hadici	kus	5,000	175,00	875,00	21,0
42	K	721	722231063	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 1 se dvěma závitů	kus	1,000	350,00	350,00	21,0
43	K	721	722231065	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 6/4 se dvěma závitů	kus	1,000	450,00	450,00	21,0
44	K	721	722232045	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chron	kus	2,000	320,00	640,00	21,0
45	K	721	722232047	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 °C chron	kus	2,000	320,00	640,00	21,0
46	K	721	722234267	Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 6/4"	kus	1,000	550,00	550,00	21,0
47	K	721	722263213	Vodoměr závitový vícevrtkový mokroběžný do 100 °C G 1 x 260 mm Qn 3,5	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
48	K	721	722263215	Vodoměr závitový vícevrtkový mokroběžný do 100 °C G 6/4 x 300 mm Qn 1	kus	1,000	4 750,00	4 750,00	21,0
49	K	731	734421130	Tlakoměr (0-10 bar)+tlakom. kohout	kus	2,000	765,00	1 530,00	21,0
50	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
				Celkem				463 423,00	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_1 Areálový rozvod vody - Venkovní kanalizace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 529,40	
	D		1	Zemní práce					
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				1 057,50	
1	K	721	13220-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v horně 3 - 100 - 1000 m3	m3	4,700	225,00	1 057,50	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				3 601,90	
2	K	721	16110-1101	Svislé přemístění výkopku horniny 1 až 4 hloubky 2,5 m	m3	4,700	25,00	117,50	21,0
3	K	721	162 70-1109	Odvoz zeminy do 10 km	m3	2,700	120,00	324,00	21,0
4	K	721	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1 až 4 přes 20 do 50 m	m3	2,700	27,00	72,90	21,0
5	K	PK	998 22-5...	Přesun hmot výkop	t	4,500	250,00	1 125,00	21,0
6	K	721	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,700	15,00	40,50	21,0
7	K	721	17410-1101	Zásyp zhutněných jam, šachet, rýh	m3	2,000	77,00	154,00	21,0
8	K	721	17510-1101	Štěrkopisky 16-32 mm - podsyp a zásyp drenážního potrubí	m3	2,500	475,00	1 187,50	21,0
9	K	721	Smluvní cena	Uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	2,700	215,00	580,50	21,0
	D		2	Zakládání				2 250,00	
10	K	271	212752114	Trativod z drenážních trubek otevřený výkop DN od 180 do 210	m	6,000	375,00	2 250,00	21,0
	D		8	Trubní vedení				6 545,00	
11	K	271	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	2,000	175,00	350,00	21,0
12	K	271	871313021	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DI	m	2,000	135,00	270,00	21,0
13	K	271	871355321	Kanalizační potrubí PP perforované (360°) potrubí korugované DN 200/6,0 v	ks	1,000	375,00	375,00	21,0
14	K	271	877316261	Dvorní vpust' s litin. mříží 0,3x0,3 m (rovná), tř.zat. A15, s kal. košem- výtok	kus	1,000	5 550,00	5 550,00	21,0
	D		99	Přesun hmot				75,00	
15	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,100	750,00	75,00	21,0
				Celkem				13 529,40	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO12 - Usedlost Šperkovna ze Strašic - Venkovní vodovod

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				17 053,00	
	D		1	Zemní práce					
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				1 500,00	
1	K	721	13220-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině 3 - 100 - 1000 m3	m3	6,000	225,00	1 350,00	21,0
2	K	721	13220-1209	Rýhy šířky 2 000 mm příplatek za lepivost horniny 3	m3	6,000	25,00	150,00	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				1 422,00	
3	K	721	16110-1101	Svislé přemístění výkopku horniny 1 až 4 hloubky 2,5 m	m3	6,000	25,00	150,00	21,0
4	K	721	162 70-1109	Odvoz zeminy do 10 km	m3	2,700	120,00	324,00	21,0
5	K	721	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1 až 4 přes 20 do 50 m	m3	2,700	27,00	72,90	21,0
6	K	721	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,700	15,00	40,50	21,0
7	K	721	17410-1101	Zásyp zhutněných jam, šachet, rýh	m3	3,000	77,00	231,00	21,0
8	K	721	17510-1101	Podsyp potrubí-výkopová zemina max. do pr. 32 mm	m3	0,300	77,00	23,10	21,0
9	K	721	Smluvní cena	Uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	2,700	215,00	580,50	21,0
	D		8	Trubní vedení				14 106,00	
10	K	271	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaný	m	8,000	37,00	296,00	21,0
11	M	MAT	PLFPLFRSDG03	Trubka PE-RC 100, SDR11, DN32x3,0, návin 100 m	m	8,000	60,00	480,00	21,0
12	K	PK	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	8,000	30,00	240,00	21,0
13	K	PK	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	8,000	30,00	240,00	21,0
14	M	MAT	680-031	Vodič CY 2,5 mm2	m	8,000	25,00	200,00	21,0
15	M	MAT	ANTPEFOLMO3	Výstražná fólie modrá š.300mm -POZOR VODA-	m	8,000	25,00	200,00	21,0
16	K	271	894812345	Vodom šachta pr.1,0 m, hl. 1,5 , plast, poklop pr.0,6 m,pochozí A15, žebřík	kus	1,000	9 950,00	9 950,00	21,0
17	K	271	894812355	Doprava, montáž vodom. šachty	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				25,00	
18.	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,100	250,00	25,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 300,00	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 300,00	
19	K	721	722221134	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	185,00	185,00	21,0
20	K	721	722231062	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 3/4 se dvěma závitů	kus	1,000	225,00	225,00	21,0
21	K	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chron	kus	2,000	320,00	640,00	21,0
22	K	721	722263212	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100 °C G 3/4 x 190 mm Qn 2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
23	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
				Celkem				21 353,00	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO12 - Usedlost Šperkova ze Strašic - Venkovní kanalizace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				122 757,80	
	D		1	Zemní práce					
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				11 000,00	
1	K	721	13220-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině 3 - 100 - 1000 m3	m3	44,000	225,00	9 900,00	21,0
2	K	721	13220-1209	Rýhy šířky 2 000 mm příplatek za lepivost horniny 3	m3	44,000	25,00	1 100,00	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				17 167,80	
3	K	721	16110-1101	Svislé přemístění výkopku horniny 1 až 4 hloubky 2,5 m	m3	44,000	25,00	1 100,00	21,0
4	K	721	162 70-1109	Odvoz zeminy do 10 km	m3	24,300	120,00	2 916,00	21,0
5	K	721	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1 až 4 přes 20 do 50 m	m3	24,300	27,00	656,10	21,0
6	K	721	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	24,300	15,00	364,50	21,0
7	K	721	17410-1101	Zásyp zhutněných jam, šachet, rýh	m3	19,700	77,00	1 516,90	21,0
8	K	721	17510-11	Obsyp potrubí šterkopisky 4 - 16 mm	m3	7,400	77,00	569,80	21,0
9	M	MAT	581521810	pískové lože	t	2,200	225,00	495,00	21,0
10	K	PK	998 22-5...	Přesun hmot výkop	t	17,300	250,00	4 325,00	21,0
11	K	721	Smluvní cena	Uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	24,300	215,00	5 224,50	21,0
	D		2	Zakládání				2 475,00	
12	K	271	280000010	Betonové lože B15	m3	1,100	2 250,00	2 475,00	21,0
	D		8	Trubní vedení				91 740,00	
13	K	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	31,000	475,00	14 725,00	21,0
14	K	PK	892241199	Zkouška vodotěsnosti potrubí	m	31,000	65,00	2 015,00	21,0
15	K	271	894231398	Beton. jímka pr.2,5 m, výška 2,6 m, poklop pr.0,6 m-A15, užít.objem 8 m3	kus	1,000	57 500,00	57 500,00	21,0
16	K	271	89481275	Doprava, montáž jímky	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				375,00	
17	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,500	750,00	375,00	21,0
				Celkem				122 757,80	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO12 - Usedlost Šperkova ze Strašic - Vnitřní vodovod

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				46 151,00	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 561,00	
1	K	721	722176011	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 16 mm PN20	m	4,000	40,00	160,00	21,0
2	K	721	722176012	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN20	m	5,000	45,00	225,00	21,0
3	K	721	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm PN10	m	10,000	115,00	1 150,00	21,0
4	K	721	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm PN10	m	4,000	120,00	480,00	21,0
5	K	721	722176153	Potrubí polyethylen PE 25x2,3 (SDR 11, PE-RC 100)	m	8,000	235,00	1 880,00	21,0
6	K	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	10,000	25,00	250,00	21,0
7	K	721	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	4,000	27,00	108,00	21,0
8	K	721	722181220	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	4,000	27,00	108,00	21,0
9	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	5,000	30,00	150,00	21,0
10	K	721	722181288	Dodatečná tepelná izolace armatur a zásobníku TV	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
11	K	721	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,000	150,00	900,00	21,0
12	K	721	722231061	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 1/2 se dvěma závity	kus	1,000	350,00	350,00	21,0
13	K	721	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom	kus	1,000	320,00	320,00	21,0
14	K	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom	kus	1,000	320,00	320,00	21,0
15	K	721	722290227	Zkouška těsnosti vodovodního plastového do DN 50	m	27,000	30,00	810,00	21,0
16	K	721	722290240	Připomocné práce	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	21,0
17	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	kpl	1,000	350,00	350,00	21,0
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				33 590,00	
18	K	721	725532230	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulární vodorovný 2 kW/80l	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
19	K	721	725535211	Ventil pojistný G 1/2 6 barů	kus	1,000	250,00	250,00	21,0
20	K	721	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	6,000	115,00	690,00	21,0
21	K	721	725822732	Bat. umyvadlová Faris FUTURIST 13100 CR	kus	2,000	1 600,00	3 200,00	21,0
22	K	721	725822734	Tectron Skate 6 V DC, infračervená elektronika	kus	2,000	10 500,00	21 000,00	21,0
23	K	721	725822744	Bat. dřezová Paini COX 78.591 s výsuvnou sprchou, chrom lesk	kus	1,000	2 950,00	2 950,00	21,0
				Celkem				46 151,00	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO12 - Usedlost Šperkova ze Strašic - Vnitřní kanalizace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				98 605,00	
		D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				29 250,00	
1	K	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG tuhost t	m	2,000	270,00	540,00	21,0
2	K	721	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG tuhost t	m	9,000	310,00	2 790,00	21,0
3	K	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 100	m	9,000	340,00	3 060,00	21,0
4	K	721	721174041	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 32	m	4,000	170,00	680,00	21,0
5	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 40	m	3,000	210,00	630,00	21,0
6	K	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 70	m	1,000	230,00	230,00	21,0
7	K	721	721175144	Ochrana potrubí plstěn. pásy DN 100	m	3,000	65,00	195,00	21,0
8	K	721	721211403	Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/70 se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	21,0
9	K	721	721273148	Montáž hlavice ventilační HL DN 50, 70, 100	kus	1,000	80,00	80,00	21,0
10	M	MAT	HULHUL810	Hlavice větrací, střešní souprava DN100	ks	1,000	900,00	900,00	21,0
11	M	MAT	HTRHTRE100	HT-čisticí kus 100	ks	1,000	220,00	220,00	21,0
12	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	11,000	30,00	330,00	21,0
13	K	721	725869219	Zápach. uzáv. s přidavnou mechan. zápach. uzávěrkou DN 32	kus	1,000	950,00	950,00	21,0
14	K	721	721290199	Připomocné práce pro vnitřní kanalizaci	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
15	K	721	721290999	Výkopové práce+zásyp rýh pro vnitřní kanalizaci	m	11,000	995,00	10 945,00	21,0
16	K	721	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	kpl	1,000	750,00	750,00	21,0
		D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				69 355,00	
17	K	721	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	3,000	1 050,00	3 150,00	21,0
18	M	MAT	BECBEC9251.5.	WC Laufen PRO	ks	3,000	2 750,00	8 250,00	21,0
19	M	MAT	BECBEC9251.5.	Podomítková nádržka Grohe RAPID SL pro WC	ks	3,000	3 975,00	11 925,00	21,0
20	M	MAT	BECBEC9251.4	Tlačítko Grohe ARENA COSMOPOLITAN	ks	3,000	1 175,00	3 525,00	21,0
21	K	721	725122001	Montáž pisoáru keramického	kus	2,000	850,00	1 700,00	21,0
22	M	MAT	BECBEC1438.2.	Pisoár Duravit STARCK 1 + podomít. nádržka Grohe RAPID SL pro pisoár	ks	2,000	11 950,00	23 900,00	21,0
23	K	721	725122011	MT pisoárová zástěna	kus	1,000	275,00	275,00	21,0
24	M	MAT	BECBEC1438.2.	Pisoárová zástěna Cersanit K11-0031	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	21,0
25	K	721	725215102	Montáž umyvadla přípevněného na šrouby do zdiva	soubor	2,000	450,00	900,00	21,0
26	M	MAT	BECBEC143820	Umyvadlo Ideal Standart STRADA 71x42 cm + sifon pohledový chrom	ks	2,000	4 775,00	9 550,00	21,0
27	K	PK	725312111	Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů	soubor	1,000	495,00	495,00	21,0
28	M	MAT	BECBEC19990	Dřez Foster BIG BOWL 1512 STD nerez	ks	1,000	3 350,00	3 350,00	21,0
29	K	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	1,000	785,00	785,00	21,0
				Celkem				98 605,00	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO18 - Chalupa z Masojed - Venkovní vodovod

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 000,90	
	D		1	Zemní práce					
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				1 250,00	
1	K	721	13220-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině 3 - 100 - 1000 m3	m3	5,000	225,00	1 125,00	21,0
2	K	721	13220-1209	Rýhy šířky 2 000 mm příplatek za lepivost horniny 3	m3	5,000	25,00	125,00	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				893,90	
3	K	721	16110-1101	Svislé přemístění výkopku horniny 1 až 4 hloubky 2,5 m	m3	5,000	25,00	125,00	21,0
4	K	721	162 70-1109	Odvoz zeminy do 10 km	m3	1,100	120,00	132,00	21,0
5	K	721	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1 až 4 přes 20 do 50 m	m3	1,100	27,00	29,70	21,0
6	K	721	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,100	15,00	16,50	21,0
7	K	721	17410-1101	Zásyp zhutněných jam, šachet, rýh	m3	3,900	77,00	300,30	21,0
8	K	721	17510-1101	Podsyp potrubí-výkopová zemina max. do pr. 32 mm	m3	0,700	77,00	53,90	21,0
9	K	721	Smluvní cena	Uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	1,100	215,00	236,50	21,0
	D		8	Trubní vedení				13 832,00	
10	K	271	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaný	m	1,000	37,00	37,00	21,0
11	M	MAT	PLFPLFRSDG05	Trubka PE-RC 100, SDR11, DN32x3,0, návín 100 m	m	1,000	60,00	60,00	21,0
12	K	271	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaný	m	6,000	35,00	210,00	21,0
13	M	MAT	PLFPLFRSDG02	Trubka PE-RC 100, SDR11, DN25 x 3, návín 100 m	m	6,000	55,00	330,00	21,0
14	K	PK	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	7,000	30,00	210,00	21,0
15	K	PK	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	7,000	30,00	210,00	21,0
16	M	MAT	680-031	Vodič CY 2,5 mm2	m	6,000	25,00	150,00	21,0
17	M	MAT	ANTPEFOLMO3	Výstražná fólie modrá š.300mm ~POZOR VODA~	m	7,000	25,00	175,00	21,0
18	K	271	894812345	Vodom šachta pr.1,0 m, hl. 1,5 , plast, poklop pr.0,6 m,pochozí A15, žebřík	kus	1,000	9 950,00	9 950,00	21,0
19	K	271	894812355	Doprava, montáž vodom. šachty	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				25,00	
20	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,100	250,00	25,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 300,00	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 300,00	
21	K	721	722221134	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	185,00	185,00	21,0
22	K	721	722231062	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 3/4 se dvěma závitů	kus	1,000	225,00	225,00	21,0
23	K	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom	kus	2,000	320,00	640,00	21,0
24	K	721	722263212	Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 100 °C G 3/4 x 190 mm Qn 2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
25	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
				Celkem				20 300,90	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO18 - Chalupa z Masojed - Venkovní kanalizace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				192 653,40	
	D		1	Zemní práce					
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				16 000,00	
1	K	721	13220-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině 3 - 100 - 1000 m3	m3	64,000	225,00	14 400,00	21,0
2	K	721	13220-1209	Rýhy šířky 2 000 mm příplatek za lepivost horniny 3	m3	64,000	25,00	1 600,00	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				26 855,90	
3	K	721	16110-1101	Svislé přemístění výkopku horniny 1 až 4 hloubky 2,5 m	m3	64,000	25,00	1 600,00	21,0
4	K	721	162 70-1109	Odvoz zeminy do 10 km	m3	36,900	120,00	4 428,00	21,0
5	K	721	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1 až 4 přes 20 do 50 m	m3	36,900	27,00	996,30	21,0
6	K	721	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	36,900	15,00	553,50	21,0
7	K	721	17410-1101	Zásyp zhutněných jam, šachet, rýh	m3	27,100	77,00	2 086,70	21,0
8	K	721	17510-11	Obsyp potrubí štěrkopisky 4 - 16 mm	m3	12,700	77,00	977,90	21,0
9	M	MAT	581521810	pískové lože	t	3,800	225,00	855,00	21,0
10	K	PK	998 22-5...	Přesun hmot výkop	t	29,700	250,00	7 425,00	21,0
11	K	721	Smluvní cena	Uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	36,900	215,00	7 933,50	21,0
	D		2	Zakládání				3 262,50	
	D		28	Zakládání - zpevňování hornin a konstrukcí					
12	K	271	280000010	Betonové lože B15	m3	1,450	2 250,00	3 262,50	21,0
	D		8	Trubní vedení				146 535,00	
13	K	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	54,000	475,00	25 650,00	21,0
14	K	PK	892241199	Zkouška vodotěsnosti potrubí	m	54,000	65,00	3 510,00	21,0
15	K	271	894231349	Beton. jímka pr.3,0 m, výška 2,8 m, poklop pr.0,6 m-A15, užit.objem 12 m3	kus	1,000	97 500,00	97 500,00	21,0
16	K	271	894231390	Doprava, montáž jímky	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	21,0
17	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,500	750,00	375,00	21,0
				Celkem				192 653,40	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO18 - Chalupa z Masojed - Vnitřní vodovod

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				37 754,00	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				16 929,00	
1	K	721	722176011	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 16 mm PN20	m	10,000	40,00	400,00	21,0
2	K	721	722176012	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN20	m	9,000	45,00	405,00	21,0
3	K	721	722176111	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 16 mm PN10	m	10,000	95,00	950,00	21,0
4	K	721	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm PN10	m	8,000	115,00	920,00	21,0
5	K	721	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm PN10	m	4,000	120,00	480,00	21,0
6	K	721	722176153	Potrubí polyethylen PE 25x2,3 (SDR 11, PE-RC 100)	m	14,000	235,00	3 290,00	21,0
7	K	721	722181210	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	10,000	25,00	250,00	21,0
8	K	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	8,000	27,00	216,00	21,0
9	K	721	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	4,000	27,00	108,00	21,0
10	K	721	722181220	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	10,000	30,00	300,00	21,0
11	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	9,000	30,00	270,00	21,0
12	K	721	722181288	Dodatečná tepelná izolace armatur a zásobníku TV	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
13	K	721	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	11,000	150,00	1 650,00	21,0
14	K	721	722231061	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 1/2 se dvěma závity	kus	1,000	350,00	350,00	21,0
15	K	721	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom	kus	1,000	320,00	320,00	21,0
16	K	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chrom	kus	1,000	320,00	320,00	21,0
17	K	721	722290227	Zkouška těsnosti vodovodního plastového do DN 50	m	45,000	30,00	1 350,00	21,0
18	K	721	722290240	Přípomocné práce	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	21,0
19	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	kpl	1,000	350,00	350,00	21,0
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				20 825,00	
20	K	721	725532229	El. zásobník TV-horizontální-objem 100 l, smalt, 2,0 kW/230 V	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	21,0
21	K	721	725535211	Ventil pojistný G 1/2 6 barů	kus	1,000	250,00	250,00	21,0
22	K	721	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	10,000	115,00	1 150,00	21,0
23	K	721	725819455	Pračkový ventil se zp. klap.	soubor	1,000	325,00	325,00	21,0
24	K	721	725822731	Bat. umyvadlová Faris FUTURIST 13080 CR	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	21,0
25	K	721	725822732	Bat. umyvadlová Faris FUTURIST 13100 CR	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	21,0
26	K	721	725822744	Bat. dřezová Paini COX 78.591 s výsuvnou sprchou, chrom lesk	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	21,0
				Celkem				37 754,00	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO18 - Chalupa z Masojed - Vnitřní kanalizace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				62 885,00	
		D	721	Zdravotníka - vnitřní kanalizace				32 760,00	
1	K	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG tuhost t	m	12,000	270,00	3 240,00	21,0
2	K	721	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG tuhost t	m	4,000	310,00	1 240,00	21,0
3	K	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 100	m	12,000	340,00	4 080,00	21,0
4	K	721	721174041	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 32	m	1,000	170,00	170,00	21,0
5	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 40	m	4,000	210,00	840,00	21,0
6	K	721	721174044	Potrubí kanalizační z PP hrdlové přípojovací DN 70	m	1,000	230,00	230,00	21,0
7	K	721	721175144	Ochrana potrubí plstěn, pásy DN 100	m	3,000	65,00	195,00	21,0
8	K	721	721273148	Montáž hlavice ventilační HL DN 50, 70, 100	kus	1,000	80,00	80,00	21,0
9	M	MAT	HULHUL810	Hlavice větrací, střešní souprava DN100	ks	1,000	900,00	900,00	21,0
10	M	MAT	HTRHTRE100	HT-čisticí kus 100	ks	1,000	220,00	220,00	21,0
11	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	16,000	30,00	480,00	21,0
12	K	721	725869219	Zápach. uzáv. s přidavnou mechan. zápach. uzávěrkou DN 32	kus	1,000	950,00	950,00	21,0
13	K	721	721290199	Připomocné práce pro vnitřní kanalizaci	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
14	K	721	721290999	Výkopové práce+zásyp rýh pro vnitřní kanalizaci	m	13,000	995,00	12 935,00	21,0
15	K	721	725869220	Zápachová uzávěrka pro pračky a myčky HL404	kus	1,000	950,00	950,00	21,0
16	K	721	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	kpl	1,000	750,00	750,00	21,0
		D	725	Zdravotníka - zařizovací předměty				30 125,00	
17	K	721	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	21,0
18	M	MAT	BECBEC9251.5.	WC Laufen PRO	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	21,0
19	M	MAT	BECBEC9251.5.	Podomítková nádržka Grohe RAPID SL pro WC	ks	1,000	3 975,00	3 975,00	21,0
20	M	MAT	BECBEC9251.4C	Tlačítko Grohe ARENA COSMOPOLITAN	ks	1,000	1 175,00	1 175,00	21,0
21	K	721	725211667	Montáž umyvadla zápustného	soubor	2,000	450,00	900,00	21,0
22	M	MAT	BECBEC505138	Umyvadlo Ideal Standard CONNECT zápustné 38 cm E5051 + sifon skrytý	ks	2,000	3 500,00	7 000,00	21,0
23	K	721	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	450,00	450,00	21,0
24	M	MAT	BECBEC504001	Umývátko Kolo SINDA, 50 x 40 cm, s otvorem pro baterii, bílé	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	21,0
25	K	PK	725312111	Montáž dřezu ostatních rozměrů a typů	soubor	2,000	495,00	990,00	21,0
26	M	MAT	BECBEC900600	Gastro dřez, celonerez.,hl. vany 300 mm, rozměry 900x600 mm, otvor pro b	ks	1,000	7 950,00	7 950,00	21,0
27	M	MAT	BECBEC1520	Dřez nerez Teka Universal E - 00001520 + sifon skrytý	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	21,0
28	K	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	kpl	1,000	785,00	785,00	21,0
				Celkem				62 885,00	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO19 - Výměnek z Krchleb - Venkovní vodovod

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 984,00	
	D		1	Zemní práce					
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				2 250,00	
1	K	721	13220-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině 3 - 100 - 1000 m3	m3	9,000	225,00	2 025,00	21,0
2	K	721	13220-1209	Rýhy šířky 2 000 mm příplatek za lepivost horniny 3	m3	9,000	25,00	225,00	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				948,00	
3	K	721	16110-1101	Svislé přemístění výkopku horniny 1 až 4 hloubky 2,5 m	m3	9,000	25,00	225,00	21,0
4	K	721	162 70-1109	Odvoz zeminy do 10 km	m3	0,100	120,00	12,00	21,0
5	K	721	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1 až 4 přes 20 do 50 m	m3	0,100	27,00	2,70	21,0
6	K	721	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,100	15,00	1,50	21,0
7	K	721	17410-1101	Zásyp zhutněných jam, šachet, rýh	m3	8,200	77,00	631,40	21,0
8	K	721	17510-1101	Podsyp potrubí-výkopová zemina max. do pr. 32 mm	m3	0,700	77,00	53,90	21,0
9	K	721	Smluvní cena	Uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	0,100	215,00	21,50	21,0
	D		8	Trubní vedení				4 761,00	
10	K	271	871151121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaný	m	23,000	37,00	851,00	21,0
11	M	MAT	PLFPLFRSDG03	Trubka PE-RC 100, SDR11, DN32x3,0, návrh 100 m	m	23,000	60,00	1 380,00	21,0
12	K	PK	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	23,000	30,00	690,00	21,0
13	K	PK	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	23,000	30,00	690,00	21,0
14	M	MAT	680-031	Vodič CY 2,5 mm ²	m	23,000	25,00	575,00	21,0
15	M	MAT	ANTPEFOLMO3	Výstražná fólie modrá š.300mm -POZOR VODA-	m	23,000	25,00	575,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				25,00	
16	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,100	250,00	25,00	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 300,00	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				4 300,00	
17	K	721	722221134	Ventil závitový výtokový Ke 3T G 1/2 s jedním závitem	soubor	1,000	185,00	185,00	21,0
18	K	721	722231062	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 3/4 se dvěma závitmi	kus	1,000	225,00	225,00	21,0
19	K	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chron	kus	2,000	320,00	640,00	21,0
20	K	721	722263212	Vodoměr závitový vícevrtkový mokroběžný do 100 °C G 3/4 x 190 mm Qn 2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
21	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
				Celkem				12 284,00	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO19 - Výměnek z Krchleb - Venkovní kanalizace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				10 500,50	
	D		1	Zemní práce					
	D		13	Zemní práce - hloubené vykopávky				1 650,00	
1	K	721	13220-1202	Hloubení rýh šířky do 2000 mm v hornině 3 - 100 - 1000 m3	m3	6,600	225,00	1 485,00	21,0
2	K	721	13220-1209	Rýhy šířky 2 000 mm příplatek za lepivost horniny 3	m3	6,600	25,00	165,00	21,0
	D		16	Zemní práce - přemístění výkopku				3 375,50	
3	K	721	16110-1101	Svislé přemístění výkopku horniny 1 až 4 hloubky 2,5 m	m3	6,600	25,00	165,00	21,0
4	K	721	162 70-1109	Odvoz zeminy do 10 km	m3	3,200	120,00	384,00	21,0
5	K	721	16220-1102	Vodorovné přemístění výkopku horniny 1 až 4 přes 20 do 50 m	m3	3,200	27,00	86,40	21,0
6	K	721	17120-1201	Uložení sypaniny na skládku	m3	3,200	15,00	48,00	21,0
7	K	721	17410-1101	Zásyp zhutněných jam, šachet, rýh	m3	3,400	77,00	261,80	21,0
8	K	721	17510-11	Obsyp potrubí štěrkopísky 4 - 16 mm	m3	2,400	77,00	184,80	21,0
9	M	MAT	581521810	pískové lože	t	0,700	225,00	157,50	21,0
10	K	PK	998 22-5...	Přesun hmot výkop	t	5,600	250,00	1 400,00	21,0
11	K	721	Smluvní cena	Uložení sypaniny na skládku - poplatek za skládku	m3	3,200	215,00	688,00	21,0
	D		8	Trubní vedení				5 400,00	
12	K	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	10,000	475,00	4 750,00	21,0
13	K	PK	892241199	Zkouška vodotěsnosti potrubí	m	10,000	65,00	650,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				75,00	
14	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,100	750,00	75,00	21,0
				Celkem				10 500,50	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO19 - Výměnek z Krchleb - Vnitřní vodovod

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				22 694,00	
	D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				12 114,00	
1	K	721	722176012	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 20 mm PN20	m	10,000	45,00	450,00	21,0
2	K	721	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm PN10	m	13,000	115,00	1 495,00	21,0
3	K	721	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm PN10	m	2,000	120,00	240,00	21,0
4	K	721	722176153	Potrubí polyethylen PE 25x2,3 (SDR 11, PE-RC 100)	m	6,000	235,00	1 410,00	21,0
5	K	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	13,000	25,00	325,00	21,0
6	K	721	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	2,000	27,00	54,00	21,0
7	K	721	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE	m	10,000	27,00	270,00	21,0
8	K	721	722181288	Dodatečná tepelná izolace armatur a zásobníku TV	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	21,0
9	K	721	722220111	Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	4,000	150,00	600,00	21,0
10	K	721	722231061	Ventil závitový zpětný Ve 3030 G 1/2 se dvěma závitů	kus	1,000	350,00	350,00	21,0
11	K	721	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chron	kus	1,000	320,00	320,00	21,0
12	K	721	722232044	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185 °C chron	kus	1,000	320,00	320,00	21,0
13	K	721	722290227	Zkouška těsnosti vodovodního plastového do DN 50	m	31,000	30,00	930,00	21,0
14	K	721	722290240	Připomocné práce	kpl	1,000	3 250,00	3 250,00	21,0
15	K	721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	kpl	1,000	350,00	350,00	21,0
	D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				10 580,00	
16	K	721	725532229	El. zásobník TV-horizontální-objem 100 l, smalt, 2,0 kW/230 V	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	21,0
17	K	721	725535211	Ventil pojistný G 1/2 6 barů	kus	1,000	250,00	250,00	21,0
18	K	721	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou	soubor	2,000	115,00	230,00	21,0
19	K	721	725822732	Bat. umyvadlová Faris FUTURIST 13100 CR	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	21,0
				Celkem				22 694,00	

ROZPOCET

Stavba: D.1.4.d_2 SO19 - Výměnek z Krchleb - Vnitřní kanalizace

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 15.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				47 050,00	
	D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				22 790,00	
1	K	721	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG tuhost t	m	3,000	270,00	810,00	21,0
2	K	721	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG tuhost t	m	6,000	310,00	1 860,00	21,0
3	K	721	721174005	Potrubí kanalizační z PP hrdlové ležaté DN 100	m	11,000	340,00	3 740,00	21,0
4	K	721	721174041	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 32	m	2,000	170,00	340,00	21,0
5	K	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 40	m	1,000	210,00	210,00	21,0
6	K	721	721175144	Ochrana potrubí plstěn. pásy DN 100	m	3,000	65,00	195,00	21,0
7	K	721	721273148	Montáž hlavice ventilační HL DN 50, 70, 100	kus	1,000	80,00	80,00	21,0
8	M	MAT	HULHUL810	Hlavice větrací, střešní souprava DN100	ks	1,000	900,00	900,00	21,0
9	M	MAT	HTRHTRE100	HT-čistič kus 100	ks	1,000	220,00	220,00	21,0
10	K	721	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	9,000	30,00	270,00	21,0
11	K	721	725869219	Zápach. uzáv. s přidavnou mechan. zápach. uzávěrkou DN 32	kus	1,000	950,00	950,00	21,0
12	K	721	721290199	Připomocné práce pro vnitřní kanalizaci	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
13	K	721	721290999	Výkopové práce+zásyp rýh pro vnitřní kanalizaci	m	7,000	995,00	6 965,00	21,0
14	K	721	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	kpl	1,000	750,00	750,00	21,0
	D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				24 260,00	
15	K	721	725113123	Montáž klozetových mís závěsných	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	21,0
16	M	MAT	BECBEC9251.5	WC Laufen PRO	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	21,0
17	M	MAT	BECBEC9251.5	Podomítková nádržka Grohe RAPID SL pro WC	ks	1,000	3 975,00	3 975,00	21,0
18	M	MAT	BECBEC9251.4C	Tlačítko Grohe ARENA COSMOPOLITAN	ks	1,000	1 175,00	1 175,00	21,0
19	K	721	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	450,00	450,00	21,0
20	M	MAT	BECBEC143822	Umyvadlo Ideal Standard STRADA 60x42 cm + sifon pohledový	ks	1,000	4 775,00	4 775,00	21,0
21	M	MAT	ROLTECH80802	Hydromasážní box Roltechnik Ares Neo 80 x 80 x 205 cm	ks	1,000	7 750,00	7 750,00	21,0
22	K	721	725249102	Montáž boxu sprchového	soubor	1,000	1 550,00	1 550,00	21,0
23	K	721	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	1,000	785,00	785,00	21,0
				Celkem				47 050,00	



**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

Příloha č.4

Označení stavby „VZOR“



Pamětní deska „VZOR“

A (rozměr 350 x 350 mm)

**II/116 A III/11626 MNÍŠEK POD BRDY
REKONSTRUKCE**

**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN
EVROPSKOU UNIÍ Z EVROPSKÉHO
FONDU PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ**





**ROP
STŘEDNÍ
ČECHY**



**INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI
SPOLUFINANCOVÁNO EVROPSKOU
UNIÍ Z EVROPSKÉHO FONDU PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ**

OZNAČENÍ MAJETKU KRAJE

Označení majetku Středočeského kraje je výraznou aplikací vizuálního stylu. Logo doplněné textovou informací může být realizováno různou formou vyplývající ze samotného umístění v exteriéru či interiéru budov pod správou kraje. Zobrazená velikost desky formátu 40 x 30 cm na šířku nabízí písmo Meta Medium o velikosti verzálky 15 mm, v této velikosti je text již dostatečně čitelný. Pro exteriérové užití je vhodné desku i písmo zvětšit.

Středočeský kraj

MAJETEK KRAJE

Středočeský kraj

MAJETEK KRAJE

Středočeský kraj

Tato budova byla
rekonstruována v roce 2005
za přispění Středočeského kraje

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464 (dále "pojišťovna")

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník GEMA ART GROUP a.s., Praha 1, Haštalská 760/27, PSC 110 00, Česká republika, IČ 264 37 741, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7114 má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-19962-12.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí	Limit pojistného plnění (v Kč)	Spoluúčast (v Kč)	Územní rozsah
Základní rozsah	100.000.000,-	0,-	Evropa

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek – pojistná nebezpečí	Sublimit pojistného plnění (v Kč)	Spoluúčast (v Kč)	Územní rozsah
Doložka 70 – finanční škody	5.000.000,-	100.000,-	Evropa
Doložka – věci převzaté	25.000.000,-	5.000,-	Evropa
Doložka – věci užívané	10.000.000,-	5.000,-	Evropa
Doložka 111 – regresní náhrady	5.000.000,-	5.000,-	Evropa
Doložka – profesní odpovědnost	2.000.000,-	5.000,-	Evropa

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 1.4.2014 do 31.3.2015.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

V Praze dne 17.3.2014

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.

centrála

213

Podpis a razítko zástupce pojišťovny

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále "pojišťovna")

Pojistka

Potvrzujeme, že pojistník **GEMA ART GROUP a.s.**, Praha I, Haštalská 760/27, PSC 110 00, Česká republika, IČO 264 37 741, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 7114 má uzavřenu pojistnou smlouvu č. 899-21767-12.

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014.

1. Základní rozsah:

Pojistná nebezpečí	Límit pojistného plnění (v Kč)	Spoluúčast (v Kč)	Územní rozsah
Základní rozsah	100.000.000,-	0,-	Evropa

2. Sjednané doložky:

Přehled doložek -- pojistná nebezpečí	Sublímit pojistného plnění (v Kč)	Spoluúčast (v Kč)	Územní rozsah
Doložka 70 – finanční škody	5.000.000,-	100.000,-	Evropa
Doložka – věci převzaté	25.000.000,-	5.000,-	Evropa
Doložka – věci užívané	10.000.000,-	5.000,-	Evropa
Doložka 111 – regresní náhrady	5.000.000,-	5.000,-	Evropa
Doložka – profesní odpovědnost	2.000.000,-	5.000,-	Evropa

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od **1.4.2015** do **31.3.2016**.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

V Praze dne 19.3.2015

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála 213



Podpis a razítko zástupce pojišťovny

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Prague 1, Czech Republic, Identification Number 45272956, Tax Identification Number CZ699001273 registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, File number B 1464 (hereinafter referred to as „Insurance company“)

Policy

We confirm that the policyholder **GEMA ART GROUP a.s.**, Prague 1, Haštalská 760/27, ZIP code 110 00, Czech Republic, Identification Number 264 37 741, registered in the Commercial Register at the Municipal Court in Prague, File number B 7114 has concluded insurance contract No. 899-21767-12.

Liability Insurance

Beneficiary of this insurance is the policyholder.

The Insured event

The insured event is the occurrence of an obligation on the part of the insured to compensate for damage that has been caused, with which the insurance company's obligation to provide indemnity is associated.

Insured Risks

Insured risk shall mean a fact or event defined in the insurance contract as a possible cause of the occurrence of the insured event. Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by in the insurance contract and General Insurance Terms and Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-01/2014.

1. Basic Extent:

Insured Risks	Indemnity limit (CZK)	Deductible (CZK)	Territorial scope
Basic Extent	100.000.000,-	0,-	Europe

2. Clauses:

Clauses Overview – Insured Risks	Indemnity sublimit (v Kč)	Deductible (v Kč)	Territorial scope
Clause V70 – Financial losses	5.000.000,-	100.000,-	Europe
Clause – Things taken	25.000.000,-	5.000,-	Europe
Clause – Things used	10.000.000,-	5.000,-	Europe
Clause VI11 – Recourse compensation	5.000.000,-	5.000,-	Europe
Clause – Professional indemnity	2.000.000,-	5.000,-	Europe

Period of insurance

The insurance shall be valid for the period from **1.4.2015** to **31.1.2016**

This insurance is concluded with automatic extension.

The insurance company confirms that the information contained in the policy is valid on the date of issue.

In Prague 19.3.2015

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.
centrála 213

Signature and stamp of a representative of the insurance company

It is possible to verify whether the insurance for the above mentioned policyholder has been registered with Česká pojišťovna a.s. by sending a copy of this policy to e-mail klieut@ceskapojistovna.cz, overseas companies may address this request to the address: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>

